
Készült: 

JEGYZŐKÖNYV 

2024. április 26-án Békéscsaba Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
Sztraka Ernő tárgyalótermében a Békéscsabai Helyi Választási Bizottság ülésén 
elhangzottakról 

Ülés kezdetének időpontja: 2024. április 26. 1 3 .00 óra 

Jelen vannak: Helyi Választási Bizottság tagjai: 
Dr. Bordás Róbert, elnök 
Dr. Jakucsné Balczó Edit, elnökhelyettes 
Kertész Zoltán, választott tag 

Helyi Választási Iroda tagjai: 
Dr. Kiss Gyula, aljegyző (irodavezető-helyettes) 
Dr. Deák Zoltán, a Jogi, Önkormányzati és Szervezési Csoport 
csoportvezetője 
Dr. László Jenő Csaba, vezető jogtanácsos 
Dr. Melis János György, jogász 

Dr. Bordás Róbert: Köszöntöm az ülésen megjelenteket. Megállapítom, hogy a Békéscsabai 
Helyi Választási Bizottság 3 tagjából mindenki jelen van, az ülés határozatképes. A 
határozatminták mindenki számára megküldésre kerültek. Polgármesterjelölt, egyéni 
választókerületi képviselőjelöltek és nemzetiségi egyéni képviselőjelöltek nyilvántartásba 
vételéről fogunk határozni. 
Szavazást rendelek el a napirendi pontok elfogadásáról. 
A döntéshozatalban 3 fő vett részt. 

A Békéscsabai Helyi Választási Bizottság 3 igen, egyhangú szavazattal elfogadta a 2024. április 
26-ai ülésének napirendjét. 

Napirend tárgya: Döntés polgármesterjelölt, egyéni választókerületi képviselőjelöltek 
és nemzetiségi egyéni képviselőjelöltek nyilvántartásba vételéről 

Dr. Bordás Róbert: Szavazást rendelek el Bodóczi István Zsigmond polgármesterjelöltként 
történő nyilvántartásba vételéről. 
A döntéshozatalban 3 fő vett részt. 

A Békéscsabai Helyi Választási Bizottság 3 igen, egyhangú szavazattal a következő határozatot 
hozta: 

23/2024. (IV. 26.) BHVB 

HATÁRO ZAT 

A Békéscsabai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Bizottság) Bodóczi István 
Zsigmond (személyi azonosító: ), szám alatti lakost a 
helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött általános 
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választásán Békéscsaba Megyei Jogú Városban a Patrióta Békéscsaba Mozgalom Egyesület 
polgármesterjelöltjeként nyilvántartásba veszi. (A szavazólapon szereplő név: Bodóczi 
István.) 

Jelen határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet - jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a Bizottság mérlegelési jogkörében hozott 
határozata ellen - fellebbezést nyújthat be a Békés Megyei Területi Választási Bizottsághoz 
(5600 Békéscsaba, Árpád sor 18.) címezve. Nem nyújthat be fellebbezést az ügyben eljárt 
választási bizottság és annak tagja. A fellebbezést írásban (cím: 5600 Békéscsaba, Szent István 
tér 7.) kell előterjeszteni úgy, hogy az legkésőbb a jelen határozat meghozatalától számított 
harmadik napon 1 6  óráig megérkezzen a határozatot hozó választási bizottsághoz. A 
fellebbezés illetékmentes. 

IND O KOLÁS 

Bodóczi István 2024. április 23.  napján 93 db ajánlóív leadásával kérte a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött általános választásán 
polgármesterjelöltként történő nyilvántartásba vételét Békéscsaba Megyei Jogú Városban. Az 
Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. évi általános 
választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes 
szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapításáról, a 
fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai 
ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról 
szóló 2/2024. (III. 1 1 .) IM rendelet 8. mellékletében található nyomtatvány (Ajánlóív igénylése) 
kitöltésével a szükséges nyilatkozatokat letette, valamint írásban nyilatkozott arról, hogy a 
választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása 
céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás 
vonatkozásában nem használ fel. 

Békéscsaba Megyei Jogú Város Helyi Választási Irodája megbizonyosodott arról, hogy a 
leadott ajánlóíveken az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges mennyiséget. 

A választási eljárásról szóló 201 3 .  évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § ( 1 )  
bekezdése szerint a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba vételére 
illetékes választási bizottságnál . A Ve. 307/G. § ( 1 )  bekezdése alapján az egyéni 
választókerületi jelöltet és a polgármesterjelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon kell bejelenteni. A Ve. 307/G. § (2) bekezdése kimondja, hogy az 
egyéni választókerületi jelöltet, valamint a polgármesterjelöltet a helyi választási bizottság 
veszi nyilvántartásba. 

A Ve. 125 .  §-a szerint a választási iroda az aj ánlásokat ellenőrzi. Az ajánlások ellenőrzése során 
meg kell vizsgálni a 122. §-ban foglalt követelmények teljesülését, azonosítani kell az ajánló 
választópolgárt, meg kell állapítani, hogy rendelkezik-e választójoggal, továbbá meg kell 
állapítani, hogy az érvényes ajánlások száma eléri-e a jelöltséghez szükséges számot. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 201 0. évi L. törvény 
9.  § (3) bekezdés b) pontja értelmében Békéscsabán polgármesterjelölt az lehet, akit legalább 
300 választópolgár jelöltnek ajánlott. 
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A Ve. 1 27. §-a előírja, hogy az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől számított három 
napon belül kell elvégezni. Az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. Az 
ajánlások ellenőrzésének eredményéről a választási iroda tájékoztatja a jelölt nyilvántartásba 
vételére illetékes választási bizottságot. 

A Ve. 1 24. § ( l a) bekezdése szerint a választási bizottság azt a jelöltet veheti nyilvántartásba, 
aki a külföldi támogatás fel nem használásáról szóló nyilatkozatot megtette. 

A Ve. 1 32. §-a kimondja, hogy az illetékes választási bizottság minden, a törvényes 
feltételeknek megfelelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon -
nyilvántartásba vesz. 

A fenti jogszabályi rendelkezésekre figyelemmel a Bizottság a rendelkező részben foglaltak 
szerint döntött a jelölt nyilvántartásba vételéről. A Bizottság hatáskörét a Ve. 307/G. § (2) 
bekezdése biztosítja. A Bizottság határozatát a Ve. 44--49. §-a alapján hozta, a fellebbezés 
lehetőségét a Ve. 22 1 .  § ( 1 )  bekezdése, valamint 223. § ( 1 )  és (3) bekezdése alapján biztosította. 
A fellebbezés az illetékekről szóló 1 990. évi XCIII. törvény 2. melléklete alapján illetékmentes. 

Békéscsaba, 2024. április 26. 

Értesül: 
jelölt (rövid úton) 
jelölő szervezet (rövid úton) 

Közzétéve: 
a Bizottság hirdetőtábláján (személyes adatok nélkül) 
a Bizottság honlapján (https://bekescsaba.hu/hvb-hatarozatok) 

Dr. Bordás Róbert 
elnök 

Dr. Bordás Róbert: Szavazást rendelek el Papp Imre Sándor 1 .  számú egyéni választókerület 
egyéni képviselőjelöltjeként történő nyilvántartásba vételéről. 
A döntéshozatalban 3 fő vett részt. 

A Békéscsabai Helyi Választási Bizottság 3 igen, egyhangú szavazattal a következő határozatot 
hozta: 

24/2024. (IV. 26.) BHVB 

HAT ÁROZAT 

A Békéscsabai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Bizottság) Papp Imre Sándor 
(személyi azonosító: ), szám alatti lakost a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött általános 
választásán Békéscsaba Megyei Jogú Város 1. számú egyéni választókerületében a Patrióta 
Békéscsaba Mozgalom Egyesület egyéni képviselőjelöltjeként nyilvántartásba veszi. (A 
szavazólapon szereplő név: Papp Imre.) 
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Jelen határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet - jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a Bizottság mérlegelési jogkörében hozott 
határozata ellen - fellebbezést nyújthat be a Békés Megyei Területi Választási Bizottsághoz 
(5600 Békéscsaba, Árpád sor 1 8 .) címezve. Nem nyújthat be fellebbezést az ügyben eljárt 
választási bizottság és annak tagja. A fellebbezést írásban (cím: 5600 Békéscsaba, Szent István 
tér 7.) kell előterjeszteni úgy, hogy az legkésőbb a jelen határozat meghozatalától számított 
harmadik napon 1 6  óráig megérkezzen a határozatot hozó választási bizottsághoz. A 
fellebbezés illetékmentes. 

IND O KOLÁS 

Pap Imre 2024. április 23. napján 1 0  db ajánlóív leadásával kérte a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött általános választásán egyéni 
képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét Békéscsaba Megyei Jogú Város 1.  számú 
egyéni választókerületében. Az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban 
lebonyolított 2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok 
végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai 
körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő 
informatikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban 
használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. (III. 1 1 .) IM rendelet 8. mellékletében található 
nyomtatvány (Ajánlóív igénylése) kitöltésével a szükséges nyilatkozatokat letette, valamint 
írásban nyilatkozott arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére 
irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből származó 
vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

Békéscsaba Megyei Jogú Város Helyi Választási Irodája  megbizonyosodott arról, hogy a 
leadott ajánlóíveken az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges mennyiséget. 

A választási eljárásról szóló 20 1 3. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 1 24. § ( 1 )  
bekezdése szerint a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba vételére 
illetékes választási bizottságnál. A Ve. 307/G. § ( 1 )  bekezdése alapján az egyéni 
választókerületi jelöltet és a polgármesterjelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon kell bejelenteni. A Ve. 307 IG. § (2) bekezdése kimondja, hogy az 

egyéni választókerületi jelöltet, valamint a polgármesterjelöltet a helyi választási bizottság 
veszi nyilvántartásba. 

A Ve. 1 25.  §-a szerint a választási iroda az ajánlásokat ellenőrzi. Az ajánlások ellenőrzése során 
meg kell vizsgálni a 1 22. §-ban foglalt követelmények teljesülését, azonosítani kell az ajánló 
választópolgárt, meg kell állapítani, hogy rendelkezik-e választójoggal, továbbá meg kell 
állapítani, hogy az érvényes ajánlások száma eléri-e a jelöltséghez szükséges számot. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 201 0. évi L. törvény 
9.  § ( 1 )  bekezdése értelmében egyéni választókerületi képviselőjelölt az lehet, akit az adott 
választókerület választópolgárainak legalább 1 %-a jelöltnek ajánlott. Ennek megfelelően az 1. 

számú egyéni választókerületben 46 db ajánlás szükséges. 

A Ve. 1 27. §-a előírja, hogy az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől számított három 
napon belül kell elvégezni. Az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. Az 
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ajánlások ellenőrzésének eredményéről a választási iroda tájékoztatja a jelölt nyilvántartásba 
vételére illetékes választási bizottságot. 

A Ve. 1 24. § ( l a) bekezdése szerint a választási bizottság azt a jelöltet veheti nyilvántartásba, 
aki a külföldi támogatás fel nem használásáról szóló nyilatkozatot megtette. 

A Ve. 1 32. §-a kimondja, hogy az illetékes választási bizottság minden, a törvényes 
feltételeknek megfelelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon -
nyilvántartásba vesz. 

A fenti jogszabályi rendelkezésekre figyelemmel a Bizottság a rendelkező részben foglaltak 
szerint döntött a jelölt nyilvántartásba vételéről. A Bizottság hatáskörét a Ve. 307/G. § (2) 
bekezdése biztosítja. A Bizottság határozatát a Ve. 44--49. §-a alapján hozta, a fellebbezés 
lehetőségét a Ve. 221. § (1) bekezdése, valamint 223. § (1) és (3) bekezdése alapján biztosította. 
A fellebbezés az illetékekről szóló 1 990. évi XCIII. törvény 2. melléklete alapján illetékmentes. 

Békéscsaba, 2024. április 26. 

Értesül: 
jelölt (rövid úton) 
jelölő szervezet (rövid úton) 

Közzétéve: 
a Bizottság hirdetőtábláján (személyes adatok nélkül) 
a Bizottság honlapján (https://bekescsaba.hu/hvb-hatarozatok) 

Dr. Bordás Róbert 
elnök 

Dr. Bordás Róbert: Szavazást rendelek el Botyánszki Bence 2. számú egyéni választókerület 
egyéni képviselőjelöltjeként történő nyilvántartásba vételéről. 
A döntéshozatalban 3 fő vett részt. 

A Békéscsabai Helyi Választási Bizottság 3 igen, egyhangú szavazattal a következő határozatot 
hozta: 

25/2024. (IV. 26.) BHVB 

HATÁ RO ZAT 

A Békéscsabai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Bizottság) Botyánszki Bence 
(személyi azonosító: ), szám alatti lakost a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött általános 
választásán Békéscsaba Megyei Jogú Város 2. számú egyéni választókerületében a Patrióta 
Békéscsaba Mozgalom Egyesület egyéni képviselőjelöltjeként nyilvántartásba veszi. (A 
szavazólapon szereplő név: Botyánszki Bence.) 

Jelen határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet - jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a Bizottság mérlegelési jogkörében hozott 
határozata ellen - fellebbezést nyújthat be a Békés Megyei Területi Választási Bizottsághoz 
(5600 Békéscsaba, Árpád sor 18.) címezve. Nem nyújthat be fellebbezést az ügyben eljárt 
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választási bizottság és annak tagja. A fellebbezést írásban (cím: 5600 Békéscsaba, Szent István 
tér 7.) kell előterjeszteni úgy, hogy az legkésőbb a jelen határozat meghozatalától számított 
harmadik napon 1 6  óráig megérkezzen a határozatot hozó választási bizottsághoz. A 
fellebbezés illetékmentes. 

INDO KOLÁ S 

Botyánszki Bence 2024. április 23. napján 1 0  db ajánlóív leadásával kérte a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött általános 
választásán egyéni képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét Békéscsaba Megyei Jogú 
Város 2. számú egyéni választókerületében. Az Európai Parlament tagjai, a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. évi általános választásán a választási irodák 
hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény 
országosan összesített adatai körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal 
választásokkal összefüggő informatikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a 
közös eljárásban használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. (III. 1 1 .) IM rendelet 8 .  
mellékletében található nyomtatvány (Ajánlóív igénylése) kitöltésével a szükséges 
nyilatkozatokat letette, valamint írásban nyilatkozott arról, hogy a választói akarat 
befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi 
támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ 
fel. 

Békéscsaba Megyei Jogú Város Helyi Választási Irodája megbizonyosodott arról, hogy a 
leadott ajánlóíveken az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges mennyiséget. 

A választási eljárásról szóló 20 1 3. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § ( 1 )  
bekezdése szerint a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba vételére 
illetékes választási bizottságnál. A Ve. 307/G. § ( 1 )  bekezdése alapján az egyéni 
választókerületi jelöltet és a polgármesterjelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon kell bejelenteni. A Ve. 307/G. § (2) bekezdése kimondja, hogy az 
egyéni választókerületi jelöltet, valamint a polgármesterjelöltet a helyi választási bizottság 
veszi nyilvántartásba. 

A Ve. 125 .  §-a szerint a választási iroda az ajánlásokat ellenőrzi. Az ajánlások ellenőrzése során 
meg kell vizsgálni a 122 .  §-ban foglalt követelmények teljesülését, azonosítani kell az ajánló 
választópolgárt, meg kell állapítani, hogy rendelkezik-e választójoggal, továbbá meg kell 
állapítani, hogy az érvényes ajánlások száma eléri-e a jelöltséghez szükséges számot. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010.  évi L. törvény 
9.  § ( 1 )  bekezdése értelmében egyéni választókerületi képviselőjelölt az lehet, akit az adott 
választókerület választópolgárainak legalább 1 %-a jelöltnek ajánlott. Ennek megfelelően a 2. 

számú egyéni választókerületben 46 db ajánlás szükséges. 

A Ve. 127 .  §-a előírja, hogy az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől számított három 
napon belül kell elvégezni. Az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. Az 
ajánlások ellenőrzésének eredményéről a választási iroda tájékoztatja a jelölt nyilvántartásba 
vételére illetékes választási bizottságot. 



7 

A Ve. 1 24. § ( l a) bekezdése szerint a választási bizottság azt a jelöltet veheti nyilvántartásba, 
aki a külföldi támogatás fel nem használásáról szóló nyilatkozatot megtette. 

A Ve. 1 32. §-a kimondja, hogy az illetékes választási bizottság minden, a törvényes 

feltételeknek megfelelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon -
nyilvántartásba vesz. 

A fenti jogszabályi rendelkezésekre figyelemmel a Bizottság a rendelkező részben foglaltak 
szerint döntött a jelölt nyilvántartásba vételéről. A Bizottság hatáskörét a Ve. 307/G. § (2) 
bekezdése biztosítja. A Bizottság határozatát a Ve. 44-49. §-a alapján hozta, a fellebbezés 
lehetőségét a Ve. 221 .  § ( 1 )  bekezdése, valamint 223 .  § ( 1 )  és (3) bekezdése alapján biztosította. 
A fellebbezés az illetékekről szóló 1 990. évi XCIII. törvény 2 .  melléklete alapján illetékmentes .  

Békéscsaba, 2024. április 26. 

Értesül: 
jelölt (rövid úton) 
jelölő szervezet (rövid úton) 

Közzétéve: 
a Bizottság hirdetőtábláján (személyes adatok nélkül) 
a Bizottság honlapján (https://bekescsaba.hu/hvb-hatarozatok) 

Dr. Bordás Róbert 
elnök 

Dr. Bordás Róbert: Szavazást rendelek el Dinya Gábor Balázs 3 .  számú egyéni választókerület 
egyéni képviselőjelöltjeként történő nyilvántartásba vételéről .  
A döntéshozatalban 3 fő vett részt. 

A Békéscsabai Helyi Választási Bizottság 3 igen, egyhangú szavazattal a következő határozatot 
hozta: 

26/2024. (IV. 26.) BHVB 

HATÁROZAT 

A Békéscsabai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Bizottság) Dinya Gábor Balázs 
(személyi azonosító : ), szám alatti lakost a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött általános 
választásán Békéscsaba Megyei Jogú Város 3. számú egyéni választókerületében a Patrióta 
Békéscsaba Mozgalom Egyesület egyéni képviselőjelöltjeként nyilvántartásba veszi. (A 
szavazólapon szereplő név: Dinya Gábor.) 

Jelen határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet -jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a Bizottság mérlegelési jogkörében hozott 
határozata ellen - fellebbezést nyújthat be a Békés Megyei Területi Választási Bizottsághoz 
(5600 Békéscsaba, Árpád sor 1 8 .) címezve. Nem nyújthat be fellebbezést az ügyben eljárt 
választási bizottság és annak tagja. A fellebbezést írásban (cím: 5600 Békéscsaba, Szent István 
tér 7.) kell előterjeszteni úgy, hogy az legkésőbb a jelen határozat meghozatalától számított 
harmadik napon 1 6  óráig megérkezzen a határozatot hozó választási bizottsághoz. A 
fellebbezés illetékmentes. 



8 

INDOKOLÁS 

Dinya Gábor 2024. április 23 .  napján 1 0  db ajánlóív leadásával kérte a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. június 9.  napjára kitűzött általános választásán egyéni 
képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét Békéscsaba Megyei Jogú Város 3. számú 
egyéni választókerületében. Az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban 
lebonyolított 2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok 
végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai 
körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő 
informatikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban 
használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. (III. 1 1.) IM rendelet 8. mellékletében található 
nyomtatvány (Ajánlóív igénylése) kitöltésével a szükséges nyilatkozatokat letette, valamint 
írásban nyilatkozott arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére 
irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből származó 
vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

Békéscsaba Megyei Jogú Város Helyi Választási Irodája megbizonyosodott arról, hogy a 
leadott ajánlóíveken az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges mennyiséget. 

A választási eljárásról szóló 2013 . évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § ( 1 )  
bekezdése szerint a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba vételére 
illetékes választási bizottságnál. A Ve. 307/G. § ( 1 )  bekezdése alapján az egyéni 
választókerületi jelöltet és a polgármesterjelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon kell bejelenteni. A Ve. 307/G. § (2) bekezdése kimondja, hogy az 
egyéni választókerületi jelöltet, valamint a polgármesterjelöltet a helyi választási bizottság 
veszi nyilvántartásba. 

A Ve. 125 .  §-a szerint a választási iroda az ajánlásokat ellenőrzi. Az ajánlások ellenőrzése során 
meg kell vizsgálni a 122.  §-ban foglalt követelmények teljesülését, azonosítani kell az ajánló 
választópolgárt, meg kell állapítani, hogy rendelkezik-e választójoggal, továbbá meg kell 
állapítani, hogy az érvényes ajánlások száma eléri-e a jelöltséghez szükséges számot. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 
9. § (1) bekezdése értelmében egyéni választókerületi képviselőjelölt az lehet, akit az adott 
választókerület választópolgárainak legalább 1 %-a jelöltnek ajánlott. Ennek megfelelően a 3. 
számú egyéni választókerületben 44 db ajánlás szükséges. 

A Ve. 1 27. §-a előírja, hogy az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől számított három 
napon belül kell elvégezni . Az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. Az 
ajánlások ellenőrzésének eredményéről a választási iroda tájékoztatja a jelölt nyilvántartásba 
vételére illetékes választási bizottságot. 

A Ve. 1 24. § ( l a) bekezdése szerint a választási bizottság azt a jelöltet veheti nyilvántartásba, 
aki a külföldi támogatás fel nem használásáról szóló nyilatkozatot megtette. 
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A Ve. 1 32. §-a kimondja, hogy az illetékes választási bizottság minden, a törvényes 
feltételeknek megfelelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon -
nyilvántartásba vesz. 

A fenti jogszabályi rendelkezésekre figyelemmel a Bizottság a rendelkező részben foglaltak 
szerint döntött a jelölt nyilvántartásba vételéről. A Bizottság hatáskörét a Ve. 307 IG. § (2) 
bekezdése biztosítja. A Bizottság határozatát a Ve. 44-49. §-a alapján hozta, a fellebbezés 
lehetőségét a Ve. 22 1 .  § ( 1 )  bekezdése, valamint 223. § ( 1 )  és (3) bekezdése alapján biztosította. 
A fellebbezés az illetékekről szóló 1 990. évi XCIII. törvény 2. melléklete alapján illetékmentes. 

Békéscsaba, 2024. április 26. 

Értesül: 
jelölt (rövid úton) 
jelölő szervezet (rövid úton) 

Közzétéve: 
a Bizottság hirdetötábláján (személyes adatok nélkül) 
a Bizottság honlapján (https://bekescsaba.hu/hvb-hatarozatok) 

Dr. Bordás Róbert 
elnök 

Dr. Bordás Róbert: Szavazást rendelek el Dudás-Nádasi Rebeka 4. számú egyéni 
választókerület egyéni képviselőjelöltjeként történő nyilvántartásba vételéről. 
A döntéshozatalban 3 fő vett részt. 

A Békéscsabai Helyi Választási Bizottság 3 igen, egyhangú szavazattal a következő határozatot 
hozta: 

27/2024. (IV. 26.) BHVB 

HATÁROZAT 

A Békéscsabai Helyi Választási Bizottság (a  továbbiakban: Bizottság) Dudás-Nádasi Rebeka 
(személyi azonosító: ), szám alatti lakost a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött általános 
választásán Békéscsaba Megyei Jogú Város 4. számú egyéni választókerületében a Patrióta 
Békéscsaba Mozgalom Egyesület egyéni képviselőjelöltjeként nyilvántartásba veszi. (A 
szavazólapon szereplő név: Dudás-Nádasi Rebeka.) 

Jelen határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet - jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a Bizottság mérlegelési jogkörében hozott 
határozata ellen - fellebbezést nyújthat be a Békés Megyei Területi Választási Bizottsághoz 
(5600 Békéscsaba, Árpád sor 1 8 .) címezve. Nem nyújthat be fellebbezést az ügyben eljárt 
választási bizottság és annak tagja. A fellebbezést írásban (cím: 5600 Békéscsaba, Szent István 
tér 7.) kell előterjeszteni úgy, hogy az legkésőbb a jelen határozat meghozatalától számított 
harmadik napon 1 6  óráig megérkezzen a határozatot hozó választási bizottsághoz. A 
fellebbezés illetékmentes. 

INDOKOLÁ S 
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Dudás-Nádasi Rebeka 2024. április 25. napján 1 0  db ajánlóív leadásával kérte a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött általános 
választásán egyéni képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét Békéscsaba Megyei Jogú 
Város 4. számú egyéni választókerületében. Az Európai Parlament tagjai, a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. évi általános választásán a választási irodák 
hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény 
országosan összesített adatai körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal 
választásokkal összefüggő informatikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a 
közös eljárásban használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. (III. 1 1 .) IM rendelet 8 .  
mellékletében található nyomtatvány (Ajánlóív igénylése) kitöltésével a szükséges 
nyilatkozatokat letette, valamint írásban nyilatkozott arról, hogy a választói akarat 
befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi 
támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ 
fel. 

Békéscsaba Megyei Jogú Város Helyi Választási Irodája  megbizonyosodott arról, hogy a 
leadott ajánlóíveken az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges mennyiséget. 

A választási eljárásról szóló 201 3 .  évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 1 24. § ( 1 )  
bekezdése szerint a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba vételére 
illetékes választási bizottságnál. A Ve. 307/G. § ( 1 )  bekezdése alapján az egyéni 
választókerületi jelöltet és a polgármesterjelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon kell bejelenteni. A Ve. 307/G. § (2) bekezdése kimondja, hogy az 
egyéni választókerületi jelöltet, valamint a polgármesterjelöltet a helyi választási bizottság 
veszi nyilvántartásba. 

A Ve. 1 25 .  §-a szerint a választási iroda az ajánlásokat ellenőrzi. Az ajánlások ellenőrzése során 
meg kell vizsgálni a 1 22. §-ban foglalt követelmények teljesülését, azonosítani kell az ajánló 
választópolgárt, meg kell állapítani, hogy rendelkezik-e választójoggal, továbbá meg kell 
állapítani, hogy az érvényes ajánlások száma eléri-e a jelöltséghez szükséges számot. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 20 1 0. évi L. törvény 
9.  § ( 1 )  bekezdése értelmében egyéni választókerületi képviselőjelölt az lehet, akit az adott 
választókerület választópolgárainak legalább 1 %-a jelöltnek ajánlott. Ennek megfelelően a 4. 

számú egyéni választókerületben 33 db ajánlás szükséges. 

A Ve. 127 .  §-a előírja, hogy az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől számított három 
napon belül kell elvégezni. Az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. Az 
ajánlások ellenőrzésének eredményéről a választási iroda tájékoztatja a jelölt nyilvántartásba 
vételére illetékes választási bizottságot. 

A Ve. 1 24. § ( l a) bekezdése szerint a választási bizottság azt a jelöltet veheti nyilvántartásba, 
aki a külföldi támogatás fel nem használásáról szóló nyilatkozatot megtette. 

A Ve. 1 32. §-a kimondja, hogy az illetékes választási bizottság minden, a törvényes 
feltételeknek megfelelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon -
nyilvántartásba vesz. 
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A fenti jogszabályi rendelkezésekre figyelemmel a Bizottság a rendelkező részben foglaltak 
szerint döntött a jelölt nyilvántartásba vételéről. A Bizottság hatáskörét a Ve. 307/G. § (2) 
bekezdése biztosítja. A Bizottság határozatát a Ve. 44-49. §-a alapján hozta, a fellebbezés 
lehetőségét a Ve. 22 1 .  § (1) bekezdése, valamint 223. § ( 1 )  és (3) bekezdése alapján biztosította. 
A fellebbezés az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2. melléklete alapján illetékmentes. 

Békéscsaba, 2024. április 26. 

Értesül: 
jelölt (rövid úton) 
jelölő szervezet (rövid úton) 

Közzétéve: 
a Bizottság hirdetőtábláján (személyes adatok nélkül) 
a Bizottság honlapján (https://bekescsaba.hu/hvb-hatarozatok) 

Dr. Bordás Róbert 
elnök 

Dr. Bordás Róbert: Szavazást rendelek el Dudás Dávid Zoltán 5 .  számú egyéni választókerület 
egyéni képviselőjelöltjeként történő nyilvántartásba vételéről .  
A döntéshozatalban 3 fő vett részt. 

A Békéscsabai Helyi Választási Bizottság 3 igen, egyhangú szavazattal a következő határozatot 
hozta: 

28/2024. (IV. 26.) BHVB 

HATÁROZAT 

A Békéscsabai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Bizottság) Dudás Dávid Zoltán 
(személyi azonosító: ) ,  szám alatti lakost a 
helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött általános 
választásán Békéscsaba Megyei Jogú Város 5. számú egyéni választókerületében a Patrióta 
Békéscsaba Mozgalom Egyesület egyéni képviselőjelöltjeként nyilvántartásba veszi. (A 
szavazólapon szereplő név: Dudás Dávid.) 

Jelen határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet - jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a Bizottság mérlegelési jogkörében hozott 
határozata ellen - fellebbezést nyújthat be a Békés Megyei Területi Választási Bizottsághoz 
(5600 Békéscsaba, Árpád sor 18. )  címezve. Nem nyújthat be fellebbezést az ügyben eljárt 
választási bizottság és annak tagja. A fellebbezést írásban (cím: 5600 Békéscsaba, Szent István 
tér 7.) kell előterjeszteni úgy, hogy az legkésőbb a jelen határozat meghozatalától számított 
harmadik napon 1 6  óráig megérkezzen a határozatot hozó választási bizottsághoz. A 
fellebbezés illetékmentes. 

INDOKOL Á S 

Dudás Dávid 2024. április 23. napján 1 0  db ajánlóív leadásával kérte a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött általános választásán egyéni 
képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét Békéscsaba Megyei Jogú Város 5. számú 
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egyéni választókerületében. Az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban 
lebonyolított 2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok 
végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai 
körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő 
informatikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban 
használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. (III. 1 1 .) IM rendelet 8 .  mellékletében található 
nyomtatvány (Ajánlóív igénylése) kitöltésével a szükséges nyilatkozatokat letette, valamint 
írásban nyilatkozott arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére 
irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből származó 
vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

Békéscsaba Megyei Jogú Város Helyi Választási Irodája megbizonyosodott arról, hogy a 
leadott ajánlóíveken az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges mennyiséget. 

A választási eljárásról szóló 201 3 .  évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 1 24. § ( 1 )  
bekezdése szerint a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba vételére 
illetékes választási bizottságnál. A Ve. 307/G. § ( 1 )  bekezdése alapján az egyéni 
választókerületi jelöltet és a polgármesterjelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon kell bejelenteni. A Ve. 307 /G. § (2) bekezdése kimondja, hogy az 
egyéni választókerületi jelöltet, valamint a polgármesterjelöltet a helyi választási bizottság 
veszi nyilvántartásba. 

A Ve. 125.  §-a szerint a választási iroda az ajánlásokat ellenőrzi. Az ajánlások ellenőrzése során 
meg kell vizsgálni a 1 22 .  §-ban foglalt követelmények teljesülését, azonosítani kell az ajánló 
választópolgárt, meg kell állapítani, hogy rendelkezik-e választójoggal, továbbá meg kell 
állapítani, hogy az érvényes ajánlások száma eléri-e a jelöltséghez szükséges számot. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 20 1 0. évi L. törvény 
9.  § ( 1 )  bekezdése értelmében egyéni választókerületi képviselőjelölt az lehet, akit az adott 
választókerület választópolgárainak legalább 1 %-a jelöltnek ajánlott. Ennek megfelelően a 5. 
számú egyéni választókerületben 38 db ajánlás szükséges. 

A Ve. 127. §-a előírja, hogy az aj ánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől számított három 
napon belül kell elvégezni. Az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. Az 
ajánlások ellenőrzésének eredményéről a választási iroda tájékoztatja a jelölt nyilvántartásba 
vételére illetékes választási bizottságot. 

A Ve. 124. § ( 1  a) bekezdése szerint a választási bizottság azt a jelöltet veheti nyilvántartásba, 
aki a külföldi támogatás fel nem használásáról szóló nyilatkozatot megtette. 

A Ve. 1 32 .  §-a kimondja, hogy az illetékes választási bizottság minden, a törvényes 
feltételeknek megfelelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon -
nyilvántartásba vesz. 

A fenti jogszabályi rendelkezésekre figyelemmel a Bizottság a rendelkező részben foglaltak 
szerint döntött a jelölt nyilvántartásba vételéről. A Bizottság hatáskörét a Ve. 307/G. § (2) 
bekezdése biztosítja. A Bizottság határozatát a Ve. 44-49. §-a alapján hozta, a fellebbezés 
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lehetőségét a Ve. 22 1 .  § ( 1 )  bekezdése, valamint 223. § ( 1 )  é s  (3) bekezdése alapján biztosította. 
A fellebbezés az illetékekről szóló 1 990. évi XCIII. törvény 2 .  melléklete alapján illetékmentes. 

Békéscsaba, 2024. április 26. 

Értesül: 
jelölt (rövid úton) 
jelölő szervezet (rövid úton) 

Közzétéve: 
a Bizottság hirdetőtábláján (személyes adatok nélkül) 
a Bizottság honlapján (https://bekescsaba.hu/hvb-hatarozatok) 

Dr. Bordás Róbert 
elnök 

Dr. Bordás Róbert: Szavazást rendelek el Kovács Ákos 6. számú egyéni választókerület egyéni 
képviselőjelöltjeként történő nyilvántartásba vételéről. 
A döntéshozatalban 3 fő vett részt. 

A Békéscsabai Helyi Választási Bizottság 3 igen, egyhangú szavazattal a következő határozatot 
hozta: 

29/2024. (IV. 26.) BHVB 

HATÁ ROZAT 

A Békéscsabai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Bizottság) Kovács Ákos (személyi 
azonosító: ), szám alatti lakost a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött általános 
választásán Békéscsaba Megyei Jogú Város 6. számú egyéni választókerületében a Patrióta 
Békéscsaba Mozgalom Egyesület egyéni képviselőjelöltjeként nyilvántartásba veszi. (A 
szavazólapon szereplő név: Kovács Ákos.) 

Jelen határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet - jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a Bizottság mérlegelési jogkörében hozott 
határozata ellen - fellebbezést nyújthat be a Békés Megyei Területi Választási Bizottsághoz 
(5600 Békéscsaba, Árpád sor 1 8.) címezve. Nem nyújthat be fellebbezést az ügyben eljárt 
választási bizottság és annak tagja. A fellebbezést írásban (cím: 5600 Békéscsaba, Szent István 
tér 7 . )  kell előterjeszteni úgy, hogy az legkésőbb a jelen határozat meghozatalától számított 
harmadik napon 16  óráig megérkezzen a határozatot hozó választási bizottsághoz. A 
fellebbezés illetékmentes. 

IND OKOLÁS 

Kovács Ákos 2024. április 23. napján 1 0  db ajánlóív leadásával kérte a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött általános választásán egyéni 
képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét Békéscsaba Megyei Jogú Város 6. számú 
egyéni választókerületében. Az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban 
lebonyolított 2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok 
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végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai 
körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő 
informatikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban 
használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. (III. 1 1 .) IM rendelet 8 .  mellékletében található 
nyomtatvány (Ajánlóív igénylése) kitöltésével a szükséges nyilatkozatokat letette, valamint 
írásban nyilatkozott arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére 
irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből származó 
vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

Békéscsaba Megyei Jogú Város Helyi Választási Irodája megbizonyosodott arról, hogy a 
leadott ajánlóíveken az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges mennyiséget. 

A választási eljárásról szóló 201 3 .  évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 1 24. § ( 1 )  
bekezdése szerint a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba vételére 
illetékes választási bizottságnál. A Ve. 307/G. § ( 1 )  bekezdése alapján az egyéni 
választókerületi jelöltet és a polgármesterjelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon kell bejelenteni. A Ve. 307/G. § (2) bekezdése kimondja, hogy az 
egyéni választókerületi jelöltet, valamint a polgármesterjelöltet a helyi választási bizottság 
veszi nyilvántartásba. 

A Ve. 1 25 .  §-a szerint a választási iroda az ajánlásokat ellenőrzi. Az ajánlások ellenőrzése során 
meg kell vizsgálni a 1 22. §-ban foglalt követelmények teljesülését, azonosítani kell az ajánló 
választópolgárt, meg kell állapítani, hogy rendelkezik-e választójoggal, továbbá meg kell 
állapítani, hogy az érvényes ajánlások száma eléri-e a jelöltséghez szükséges számot. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010 .  évi L. törvény 
9. § ( 1 )  bekezdése értelmében egyéni választókerületi képviselőjelölt az lehet, akit az adott 
választókerület választópolgárainak legalább 1 %-a jelöltnek ajánlott. Ennek megfelelően a 6. 

számú egyéni választókerületben 35 db ajánlás szükséges. 

A Ve. 1 27. §-a előírja, hogy az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől számított három 
napon belül kell elvégezni. Az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. Az 
ajánlások ellenőrzésének eredményéről a választási iroda tájékoztatja a jelölt nyilvántartásba 
vételére illetékes választási bizottságot. 

A Ve. 1 24. § (1 a) bekezdése szerint a választási bizottság azt a jelöltet veheti nyilvántartásba, 
aki a külföldi támogatás fel nem használásáról szóló nyilatkozatot megtette. 

A Ve. 1 32. §-a kimondja, hogy az illetékes választási bizottság minden, a törvényes 
feltételeknek megfelelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon -
nyilvántartásba vesz. 

A fenti jogszabályi rendelkezésekre figyelemmel a Bizottság a rendelkező részben foglaltak 
szerint döntött a jelölt nyilvántartásba vételéről. A Bizottság hatáskörét a Ve. 307/G. § (2) 
bekezdése biztosítja. A Bizottság határozatát a Ve. 44-49. §-a alapján hozta, a fellebbezés 
lehetőségét a Ve. 221 .  § ( 1 )  bekezdése, valamint 223 . § ( 1 )  és (3) bekezdése alapján biztosította. 
A fellebbezés az illetékekről szóló 1 990. évi XCIII. törvény 2 .  melléklete alapján illetékmentes. 

Békéscsaba, 2024. április 26. 



Értesül: 
jelölt (rövid úton) 
jelölő szervezet (rövid úton) 

Közzétéve: 
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a Bizottság hirdetőtábláján (személyes adatok nélkül) 
a Bizottság honlapján (https://bekescsaba.hu/hvb-hatarozatok) 

Dr. Bordás Róbert 
elnök 

Dr. Bordás Róbert: Szavazást rendelek el Kovács Pál 6. számú egyéni választókerület egyéni 
képviselőjelöltjeként történő nyilvántartásba vételéről. 
A döntéshozatalban 3 fő vett részt. 

A Békéscsabai Helyi Választási Bizottság 3 igen, egyhangú szavazattal a következő határozatot 
hozta: 

30/2024. (IV. 26.) BHVB 

HATÁROZAT 

A Békéscsabai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Bizottság) Kovács Pál (személyi 
azonosító: ), szám alatti lakost a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött általános 
választásán Békéscsaba Megyei Jogú Város 6. számú egyéni választókerületében a Hajrá 
Békéscsaba Egyesület egyéni képviselőjelöltjeként nyilvántartásba veszi. (A szavazólapon 
szereplő név: Kovács Pál.) 

Jelen határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet - jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a Bizottság mérlegelési jogkörében hozott 
határozata ellen - fellebbezést nyújthat be a Békés Megyei Területi Választási Bizottsághoz 
(5600 Békéscsaba, Árpád sor 1 8 .) címezve. Nem nyújthat be fellebbezést az ügyben eljárt 
választási bizottság és annak tagja. A fellebbezést írásban (cím: 5600 Békéscsaba, Szent István 
tér 7.) kell előterjeszteni úgy, hogy az legkésőbb a jelen határozat meghozatalától számított 
harmadik napon 16  óráig megérkezzen a határozatot hozó választási bizottsághoz. A 
fellebbezés illetékmentes. 

INDO KOLÁ S 

Kovács Pál 2024. április 25. napján 1 5  db ajánlóív leadásával kérte a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. június 9 .  napjára kitűzött általános választásán egyéni 
képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét Békéscsaba Megyei Jogú Város 6. számú 
egyéni választókerületében. Az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban 
lebonyolított 2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok 
végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai 
körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő 
informatikai feladatai ellátásának részletes szabályairól ,  valamint a közös eljárásban 
használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. (III . 1 1 .) IM rendelet 8 .  mellékletében található 
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nyomtatvány (Ajánlóív igénylése) kitöltésével a szükséges nyilatkozatokat letette, valamint 
írásban nyilatkozott arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére 
irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből származó 
vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

Békéscsaba Megyei Jogú Város Helyi Választási Irodája megbizonyosodott arról, hogy a 
leadott ajánlóíveken az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges mennyiséget. 

A választási eljárásról szóló 20 13 .  évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve. )  124. § ( 1 )  
bekezdése szerint a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba vételére 
illetékes választási bizottságnál. A Ve. 307/G. § ( 1 )  bekezdése alapján az egyéni 
választókerületi jelöltet és a polgármesterjelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon kell bejelenteni. A Ve. 307/G. § (2) bekezdése kimondja, hogy az 
egyéni választókerületi jelöltet, valamint a polgármesterjelöltet a helyi választási bizottság 
veszi nyilvántartásba. 

A Ve. 125.  §-a szerint a választási iroda az ajánlásokat ellenőrzi. Az ajánlások ellenőrzése során 
meg kell vizsgálni a 122 .  §-ban foglalt követelmények teljesülését, azonosítani kell az ajánló 
választópolgárt, meg kell állapítani, hogy rendelkezik-e választójoggal, továbbá meg kell 
állapítani, hogy az érvényes ajánlások száma eléri-e a jelöltséghez szükséges számot. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 20 1 0. évi L .  törvény 
9. § ( 1 )  bekezdése értelmében egyéni választókerületi képviselőjelölt az lehet, akit az adott 
választókerület választópolgárainak legalább 1 %-a jelöltnek ajánlott. Ennek megfelelően a 6. 

számú egyéni választókerületben 35 db ajánlás szükséges. 

A Ve. 1 27. §-a előírja, hogy az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől számított három 
napon belül kell elvégezni. Az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. Az 
ajánlások ellenőrzésének eredményéről a választási iroda tájékoztatja a jelölt nyilvántartásba 
vételére illetékes választási bizottságot. 

A Ve. 1 24. § ( l a) bekezdése szerint a választási bizottság azt a jelöltet veheti nyilvántartásba, 
aki a külföldi támogatás fel nem használásáról szóló nyilatkozatot megtette. 

A Ve. 1 32. §-a kimondja, hogy az illetékes választási bizottság minden, a törvényes 
feltételeknek megfelelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon -
nyilvántartásba vesz. 

A fenti jogszabályi rendelkezésekre figyelemmel a Bizottság a rendelkező részben foglaltak 
szerint döntött a jelölt nyilvántartásba vételéről . A Bizottság hatáskörét a Ve. 307/G. § (2) 
bekezdése biztosítja. A Bizottság határozatát a Ve. 44-49. §-a alapján hozta, a fellebbezés 
lehetőségét a Ve. 22 1 .  § ( 1 )  bekezdése, valamint 223 . § ( 1 )  és (3) bekezdése alapján biztosította. 
A fellebbezés az illetékekről szóló 1 990. évi XCIII. törvény 2. melléklete alapján illetékmentes. 

Békéscsaba, 2024. április 26. 

Dr. Bordás Róbert 
elnök 



Értesül: 
jelölt (rövid úton) 
jelölő szervez (rövid úton) 

Közzétéve: 
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a Bizottság hirdetőtábláján (személyes adatok nélkül) 
a Bizottság honlapján (https://bekescsaba.hu/hvb-hatarozatok) 

Dr. Bordás Róbert: Szavazást rendelek el Fülöp Csaba egyéni 6. számú egyéni választókerület 
egyéni képviselőjelöltjeként történő nyilvántartásba vételéről. 
A döntéshozatalban 3 fö vett részt. 

A Békéscsabai Helyi Választási Bizottság 3 igen, egyhangú szavazattal a következő határozatot 
hozta: 

3 1 12024. (IV. 26.) BHVB 

HATÁROZAT 

A Békéscsabai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Bizottság) Fülöp Csaba (személyi 
azonosító: ) ,  szám alatti lakost a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött általános 
választásán Békéscsaba Megyei Jogú Város 6. számú egyéni választókerületében független 
egyéni képviselőjelöltjeként nyilvántartásba veszi. (A szavazólapon szereplő név: Fülöp 
Csaba.) 

Jelen határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet - jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a Bizottság mérlegelési jogkörében hozott 
határozata ellen - fellebbezést nyújthat be a Békés Megyei Területi Választási Bizottsághoz 
(5600 Békéscsaba, Árpád sor 1 8.) címezve. Nem nyújthat be fellebbezést az ügyben eljárt 
választási bizottság és annak tagja. A fellebbezést írásban (cím: 5600 Békéscsaba, Szent István 
tér 7 . )  kell előterjeszteni úgy, hogy az legkésőbb a jelen határozat meghozatalától számított 
harmadik napon 16  óráig megérkezzen a határozatot hozó választási bizottsághoz. A 
fellebbezés illetékmentes. 

INDOKOLÁS 

Fülöp Csaba 2024. április 25 .  napján 1 9  db ajánlóív leadásával kérte a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött általános választásán egyéni 
képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét Békéscsaba Megyei Jogú Város 6. számú 
egyéni választókerületében. Az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban 
lebonyolított 2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok 
végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai 
körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő 
informatikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban 
használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. (III. 1 1 .) IM rendelet 8 .  mellékletében található 
nyomtatvány (Ajánlóív igénylése) kitöltésével a szűkséges nyilatkozatokat letette, valamint 
írásban nyilatkozott arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére 
irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből származó 
vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel .  
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Békéscsaba Megyei Jogú Város Helyi Választási Irodája megbizonyosodott arról, hogy a 
leadott ajánlóíveken az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges mennyiséget. 

A választási eljárásról szóló 201 3 .  évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 1 24. § ( 1 )  
bekezdése szerint a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba vételére 
illetékes választási bizottságnál. A Ve. 307/G. § ( 1 )  bekezdése alapján az egyéni 
választókerületi jelöltet és a polgármesterjelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon kell bejelenteni. A Ve. 307/G. § (2) bekezdése kimondja, hogy az 
egyéni választókerületi jelöltet, valamint a polgármesterjelöltet a helyi választási bizottság 
veszi nyilvántartásba. 

A Ve. 1 25 .  §-a szerint a választási iroda az ajánlásokat ellenőrzi. Az ajánlások ellenőrzése során 
meg kell vizsgálni a 122 .  §-ban foglalt követelmények teljesülését, azonosítani kell az ajánló 
választópolgárt, meg kell állapítani, hogy rendelkezik-e választójoggal, továbbá meg kell 
állapítani, hogy az érvényes ajánlások száma eléri-e a jelöltséghez szükséges számot. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 201 0. évi L. törvény 
9.  § ( 1 )  bekezdése értelmében egyéni választókerületi képviselőjelölt az lehet, akit az adott 
választókerület választópolgárainak legalább 1 %-a jelöltnek ajánlott. Ennek megfelelően a 6. 

számú egyéni választókerületben 35 db ajánlás szükséges. 

A Ve. 1 27. §-a előírja, hogy az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől számított három 
napon belül kell elvégezni. Az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. Az 
ajánlások ellenőrzésének eredményéről a választási iroda tájékoztatja a jelölt nyilvántartásba 
vételére illetékes választási bizottságot. 

A Ve. 1 24. § ( l a) bekezdése szerint a választási bizottság azt a jelöltet veheti nyilvántartásba, 
aki a külföldi támogatás fel nem használásáról szóló nyilatkozatot megtette. 

A Ve. 1 32. §-a kimondja, hogy az illetékes választási bizottság minden, a törvényes 
feltételeknek megfelelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon -
nyilvántartásba vesz. 

A fenti jogszabályi rendelkezésekre figyelemmel a Bizottság a rendelkező részben foglaltak 
szerint döntött a jelölt nyilvántartásba vételéről. A Bizottság hatáskörét a Ve. 307/G. § (2) 
bekezdése biztosítja. A Bizottság határozatát a Ve. 44-49. §-a alapján hozta, a fellebbezés 
lehetőségét a Ve. 22 1 .  § ( 1 )  bekezdése, valamint 223 . § ( 1 )  és (3) bekezdése alapján biztosította. 
A fellebbezés az illetékekről szóló 1 990. évi XCIII. törvény 2. melléklete alapján illetékmentes. 

Békéscsaba, 2024. április 26. 

Értesül : 
jelölt (rövid úton) 

Közzétéve: 
a Bizottság hirdetőtábláján (személyes adatok nélkül) 
a Bizottság honlapján (https://bekescsaba.hu/hvb-hatarozatok) 

Dr. Bordás Róbert 
elnök 
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Dr. Bordás Róbert: Szavazást rendelek el Bodóczi István Zsigmond 7. számú egyéni 
választókerület egyéni képviselőjelöltjeként történő nyilvántartásba vételéről. 
A döntéshozatalban 3 fő vett részt. 

A Békéscsabai Helyi Választási Bizottság 3 igen, egyhangú szavazattal a következő határozatot 
hozta: 

32/2024. (IV. 26.) BHVB 

HATÁROZAT 

A Békéscsabai Helyi Választási Bizottság (a  továbbiakban: Bizottság) Bodóczi István 
Zsigmond (személyi azonosító : ), szám alatti lakost a 
helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött általános 
választásán Békéscsaba Megyei Jogú Város 7. számú egyéni választókerületében a Patrióta 
Békéscsaba Mozgalom Egyesület egyéni képviselőjelöltjeként nyilvántartásba veszi. (A 
szavazólapon szereplő név: Bodóczi István.) 

Jelen határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet - jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a Bizottság mérlegelési jogkörében hozott 
határozata ellen - fellebbezést nyújthat be a Békés Megyei Területi Választási Bizottsághoz 
(5600 Békéscsaba, Árpád sor 1 8 .) címezve. Nem nyújthat be fellebbezést az ügyben eljárt 
választási bizottság és annak tagja. A fellebbezést írásban (cím: 5600 Békéscsaba, Szent István 
tér 7.) kell előterjeszteni úgy, hogy az legkésőbb a jelen határozat meghozatalától számított 
harmadik napon 16  óráig megérkezzen a határozatot hozó választási bizottsághoz. A 
fellebbezés i lletékmentes. 

INDOKOLÁ S 

Bodóczi István 2024. április 23. napján 1 0  db ajánlóív leadásával kérte a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. június 9 .  napjára kitűzött általános választásán egyéni 
képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét Békéscsaba Megyei Jogú Város 7. számú 
egyéni választókerületében. Az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban 
lebonyolított 2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok 
végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai 
körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő 
informatikai feladatai ellátásának részletes szabályairól ,  valamint a közös eljárásban 
használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. (III. 1 1 .) IM rendelet 8. mellékletében található 
nyomtatvány (Ajánlóív igénylése) kitöltésével a szükséges nyilatkozatokat letette, valamint 
írásban nyilatkozott arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére 
irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből származó 
vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

Békéscsaba Megyei Jogú Város Helyi Választási Irodája megbizonyosodott arról, hogy a 
leadott ajánlóíveken az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges mennyiséget. 
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A választási eljárásról szóló 201 3. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 1 24. § ( 1 )  
bekezdése szerint a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba vételére 
illetékes választási bizottságnál. A Ve. 307/G. § ( 1 )  bekezdése alapján az egyéni 
választókerületi jelöltet és a polgármesterjelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon kell bejelenteni. A Ve. 307/G. § (2) bekezdése kimondja, hogy az 
egyéni választókerületi jelöltet, valamint a polgármesterjelöltet a helyi választási bizottság 
veszi nyilvántartásba. 

A Ve. 125 .  §-a szerint a választási iroda az ajánlásokat ellenőrzi. Az ajánlások ellenőrzése során 
meg kell vizsgálni a 122. §-ban foglalt követelmények teljesülését, azonosítani kell az ajánló 
választópolgárt, meg kell állapítani, hogy rendelkezik-e választójoggal, továbbá meg kell 
állapítani, hogy az érvényes ajánlások száma eléri-e a jelöltséghez szükséges számot. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010 .  évi L. törvény 
9.  § ( 1 )  bekezdése értelmében egyéni választókerületi képviselőjelölt az lehet, akit az adott 
választókerület választópolgárainak legalább 1 %-a jelöltnek ajánlott. Ennek megfelelően a 7. 

számú egyéni választókerületben 34 db ajánlás szükséges. 

A Ve. 127 .  §-a előírja, hogy az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől számított három 
napon belül kell elvégezni. Az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. Az 
ajánlások ellenőrzésének eredményéről a választási iroda tájékoztatja a jelölt nyilvántartásba 
vételére illetékes választási bizottságot. 

A Ve. 1 24. § ( la) bekezdése szerint a választási bizottság azt a jelöltet veheti nyilvántartásba, 
aki a külföldi támogatás fel nem használásáról szóló nyilatkozatot megtette. 

A Ve. 1 32 .  §-a kimondja, hogy az illetékes választási bizottság minden, a törvényes 
feltételeknek megfelelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon -
nyilvántartásba vesz. 

A fenti jogszabályi rendelkezésekre figyelemmel a Bizottság a rendelkező részben foglaltak 
szerint döntött a jelölt nyilvántartásba vételéről. A Bizottság hatáskörét a Ve. 307 /G. § (2) 
bekezdése biztosítja. A Bizottság határozatát a Ve. 44--49. §-a alapján hozta, a fellebbezés 
lehetőségét a Ve. 22 1 .  § ( 1) bekezdése, valamint 223. § ( 1 )  és (3) bekezdése alapján biztosította. 
A fellebbezés az illetékekről szóló 1 990. évi XCIII. törvény 2. melléklete alapján illetékmentes. 

Békéscsaba, 2024. április 26. 

Értesül: 
jelölt (rövid úton) 
jelölő szervezet (rövid úton) 

Közzétéve: 
a Bizottság hirdetőtábláján (személyes adatok nélkül) 
a Bizottság honlapján (https://bekescsaba.hu/hvb-hatarozatok) 

Dr. Bordás Róbert 
elnök 
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Dr. Bordás Róbert: Szavazást rendelek el Gregor László 7. számú egyéni választókerület egyéni 
képviselőjelöltjeként történő nyilvántartásba vételéről. 
A döntéshozatalban 3 fő vett részt. 

A Békéscsabai Helyi Választási Bizottság 3 igen, egyhangú szavazattal a következő határozatot 
hozta: 

33/2024. (IV. 26.) BHVB 

HATÁROZAT 

A Békéscsabai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Bizottság) Gregor László 
(személyi azonosító: ), szám alatti lakost a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött általános 
választásán Békéscsaba Megyei Jogú Város 7. számú egyéni választókerületében a Hajrá 
Békéscsaba Egyesület egyéni képviselőjelöltjeként nyilvántartásba veszi. (A szavazólapon 
szereplő név: Gregor László.) 

Jelen határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet - jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a Bizottság mérlegelési jogkörében hozott 
határozata ellen - fellebbezést nyújthat be a Békés Megyei Területi Választási Bizottsághoz 
(5600 Békéscsaba, Árpád sor 1 8 .) címezve. Nem nyújthat be fellebbezést az ügyben elj árt 
választási bizottság és annak tagja. A fellebbezést írásban (cím: 5600 Békéscsaba, Szent István 
tér 7.) kell előterjeszteni úgy, hogy az legkésőbb a jelen határozat meghozatalától számított 
harmadik napon 1 6  óráig megérkezzen a határozatot hozó választási bizottsághoz. A 
fellebbezés i lletékmentes. 

INDOKOLÁS 

Gregor 2024. április 25. napján 1 5  db ajánlóív leadásával kérte a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött általános választásán egyéni 
képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét Békéscsaba Megyei Jogú Város 7. számú 
egyéni választókerületében. Az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban 
lebonyolított 2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok 
végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai 
körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő 
informatikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban 
használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. (III. 1 1 .) IM rendelet 8 .  mellékletében található 
nyomtatvány (Ajánlóív igénylése) kitöltésével a szükséges nyilatkozatokat letette, valamint 
írásban nyilatkozott arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére 
irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből származó 
vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

Békéscsaba Megyei Jogú Város Helyi Választási Irodája megbizonyosodott arról, hogy a 
leadott ajánlóíveken az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges mennyiséget. 

A választási eljárásról szóló 201 3. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 1 24. § ( 1 )  
bekezdése szerint a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba vételére 
illetékes választási bizottságnál. A Ve. 307/G. § ( 1 )  bekezdése alapján az egyéni 
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választókerületi jelöltet és a polgármesterjelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon kell bejelenteni. A Ve. 307/G. § (2) bekezdése kimondja, hogy az 
egyéni választókerületi jelöltet, valamint a polgármesterjelöltet a helyi választási bizottság 
veszi nyilvántartásba. 

A Ve. 1 25 .  §-a szerint a választási iroda az ajánlásokat ellenőrzi. Az ajánlások ellenőrzése során 
meg kell vizsgálni a 1 22. §-ban foglalt követelmények teljesülését, azonosítani kell az ajánló 
választópolgárt, meg kell állapítani, hogy rendelkezik-e választójoggal, továbbá meg kell 
állapítani, hogy az érvényes ajánlások száma eléri-e a jelöltséghez szükséges számot. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 20 10. évi L. törvény 
9.  § ( 1 )  bekezdése értelmében egyéni választókerületi képviselőjelölt az lehet, akit az adott 
választókerület választópolgárainak legalább 1 %-a jelöltnek ajánlott. Ennek megfelelően a 7. 

számú egyéni választókerületben 34 db ajánlás szükséges. 

A Ve. 1 27. §-a előírja, hogy az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől számított három 
napon belül kell elvégezni. Az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. Az 
ajánlások ellenőrzésének eredményéről a választási iroda tájékoztatja a jelölt nyilvántartásba 
vételére illetékes választási bizottságot. 

A Ve. 124. § ( l a) bekezdése szerint a választási bizottság azt a jelöltet veheti nyilvántartásba, 
aki a külföldi támogatás fel nem használásáról szóló nyilatkozatot megtette. 

A Ve. 1 32. §-a kimondja, hogy az illetékes választási bizottság minden, a törvényes 
feltételeknek megfelelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon -
nyilvántartásba vesz. 

A fenti jogszabályi rendelkezésekre figyelemmel a Bizottság a rendelkező részben foglaltak 
szerint döntött a jelölt nyilvántartásba vételéről. A Bizottság hatáskörét a Ve. 307/G. § (2) 
bekezdése biztosítja. A Bizottság határozatát a Ve. 44--49. §-a alapján hozta, a fellebbezés 
lehetőségét a Ve. 22 1 .  § ( 1 )  bekezdése, valamint 223 . § ( 1 )  és (3) bekezdése alapján biztosította. 
A fellebbezés az illetékekről szóló 1 990. évi XCIII. törvény 2 .  melléklete alapján illetékmentes. 

Békéscsaba, 2024. április 26. 

Értesül: 
jelölt (rövid úton) 
jelölő szervezet (rövid úton) 

Közzétéve: 
a Bizottság hirdetőtábláján (személyes adatok nélkül) 
a Bizottság honlapján (https://bekescsaba.hu/hvb-hatarozatok) 

Dr. Bordás Róbert 
elnök 

Dr. Bordás Róbert: Szavazást rendelek el Tatár Imre Gergő 8. számú egyéni választókerület 
egyéni képviselőjelöltjeként történő nyilvántartásba vételéről. 
A döntéshozatalban 3 fö vett részt. 
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A Békéscsabai Helyi Választási Bizottság 3 igen, egyhangú szavazattal a következő határozatot 
hozta: 

34/2024. (IV. 26.) BHVB 

HATÁROZAT 

A Békéscsabai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Bizottság) Tatár Imre Gergő 
(személyi azonosító: ), szám alatti lakost a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött általános 
választásán Békéscsaba Megyei Jogú Város 8. számú egyéni választókerületében a Patrióta 
Békéscsaba Mozgalom Egyesület egyéni képviselőjelöltjeként nyilvántartásba veszi. (A 
szavazólapon szereplő név: Tatár Gergő.) 

Jelen határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet - jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a Bizottság mérlegelési jogkörében hozott 
határozata ellen - fellebbezést nyújthat be a Békés Megyei Területi Választási Bizottsághoz 
(5600 Békéscsaba, Árpád sor 1 8.) címezve. Nem nyújthat be fellebbezést az ügyben eljárt 
választási bizottság és annak tagja. A fellebbezést írásban (cím: 5600 Békéscsaba, Szent István 
tér 7.) kell előterjeszteni úgy, hogy az legkésőbb a jelen határozat meghozatalától számított 
harmadik napon 1 6  óráig megérkezzen a határozatot hozó választási bizottsághoz. A 
fellebbezés illetékmentes. 

INDOKOLÁ S 

Tatár Gergő 2024. április 25 . napján 9 db ajánlóív, majd 2024. április 26. napján további 1 db 
ajánlóív leadásával kérte a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. 
napjára kitűzött általános választásán egyéni képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét 
Békéscsaba Megyei Jogú Város 8. számú egyéni választókerületében. Az Európai Parlament 
tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. évi általános választásán a 
választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes szabályairól, a 
választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapításáról, a fővárosi és 
vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai ellátásának 
részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról szóló 
2/2024. (III. 1 1 .) IM rendelet 8. mellékletében található nyomtatvány (Ajánlóív igénylése) 
kitöltésével a szükséges nyilatkozatokat letette, valamint írásban nyilatkozott arról, hogy a 
választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása 
céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás 
vonatkozásában nem használ fel. 

Békéscsaba Megyei Jogú Város Helyi Választási Irodája megbizonyosodott arról, hogy a 
leadott ajánlóíveken az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges mennyiséget. 

A választási eljárásról szóló 201 3 .  évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 1 24. § ( 1 )  
bekezdése szerint a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba vételére 
illetékes választási bizottságnál. A Ve. 307 IG. § ( 1 )  bekezdése alapján az egyéni 
választókerületi jelöltet és a polgármesterjelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon kell bejelenteni. A Ve. 307/G. § (2) bekezdése kimondja, hogy az 
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egyéni választókerületi jelöltet, valamint a polgármesterjelöltet a helyi választási bizottság 
veszi nyilvántartásba. 

A Ve. 125 .  §-a szerint a választási iroda az ajánlásokat ellenőrzi. Az ajánlások ellenőrzése során 
meg kell vizsgálni a 1 22 .  §-ban foglalt követelmények teljesülését, azonosítani kell az ajánló 
választópolgárt, meg kell állapítani, hogy rendelkezik-e választójoggal, továbbá meg kell 
állapítani, hogy az érvényes ajánlások száma eléri-e a jelöltséghez szükséges számot. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 20 10. évi L. törvény 
9.  § ( 1 )  bekezdése értelmében egyéni választókerületi képviselőjelölt az lehet, akit az adott 
választókerület választópolgárainak legalább 1 %-a jelöltnek ajánlott. Ennek megfelelően a 8. 
számú egyéni választókerületben 38 db ajánlás szükséges. 

A Ve. 1 27. §-a előírja, hogy az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől számított három 
napon belül kell elvégezni. Az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. Az 
ajánlások ellenőrzésének eredményéről a választási iroda tájékoztatja a jelölt nyilvántartásba 
vételére illetékes választási bizottságot. 

A Ve. 124. § ( l a) bekezdése szerint a választási bizottság azt a jelöltet veheti nyilvántartásba, 
aki a külföldi támogatás fel nem használásáról szóló nyilatkozatot megtette. 

A Ve. 1 32. §-a kimondja, hogy az illetékes választási bizottság minden, a törvényes 
feltételeknek megfelelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon -
nyilvántartásba vesz. 

A fenti jogszabályi rendelkezésekre figyelemmel a Bizottság a rendelkező részben foglaltak 
szerint döntött a jelölt nyilvántartásba vételéről. A Bizottság hatáskörét a Ve. 307/G. § (2) 
bekezdése biztosítja. A Bizottság határozatát a Ve. 44--49. §-a alapján hozta, a fellebbezés 
lehetőségét a Ve. 22 1 .  § ( 1 )  bekezdése, valamint 223 . § ( 1 )  és (3) bekezdése alapján biztosította. 
A fellebbezés az illetékekről szóló 1 990. évi XCIII. törvény 2. melléklete alapján illetékmentes. 

Békéscsaba, 2024. április 26. 

Értesül: 
jelölt (rövid úton) 
jelölő szervezet (rövid úton) 

Közzétéve: 
a Bizottság hirdetőtábláján (személyes adatok nélkül) 
a Bizottság honlapján (https://bekescsaba.hu/hvb-hatarozatok) 

Dr. Bordás Róbert 
elnök 

Dr. Bordás Róbert: Szavazást rendelek el Hricsovinyi Tamás 9. számú egyéni választókerület 
egyéni képviselőjelöltjeként történő nyilvántartásba vételéről. 
A döntéshozatalban 3 fő vett részt. 

A Békéscsabai Helyi Választási Bizottság 3 igen, egyhangú szavazattal a következő határozatot 
hozta: 
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35/2024. (IV. 26.) BHVB 

HAT ÁROZAT 

A Békéscsabai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Bizottság) Hricsovinyi Tamás 
(személyi azonosító: ), szám alatti lakost a helyi 

önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött általános 
választásán Békéscsaba Megyei Jogú Város 9. számú egyéni választókerületében a Patrióta 
Békéscsaba Mozgalom Egyesület egyéni képviselőjelöltjeként nyilvántartásba veszi. (A 
szavazólapon szereplő név: Hricsovinyi Tamás.) 

Jelen határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet - jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a Bizottság mérlegelési jogkörében hozott 
határozata ellen - fellebbezést nyújthat be a Békés Megyei Területi Választási Bizottsághoz 
(5600 Békéscsaba, Árpád sor 1 8 .) címezve. Nem nyújthat be fellebbezést az ügyben eljárt 
választási bizottság és annak tagja. A fellebbezést írásban (cím: 5600 Békéscsaba, Szent István 
tér 7.) kell előterjeszteni úgy, hogy az legkésőbb a jelen határozat meghozatalától számított 
harmadik napon 1 6  óráig megérkezzen a határozatot hozó választási bizottsághoz. A 
fellebbezés illetékmentes. 

INDO KOLÁ S 

Hricsovinyi Tamás 2024. április 23. napján 1 0  db ajánlóív leadásával kérte a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött általános 
választásán egyéni képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét Békéscsaba Megyei Jogú 
Város 9. számú egyéni választókerületében. Az Európai Parlament tagjai, a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. évi általános választásán a választási irodák 
hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény 
országosan összesített adatai körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal 
választásokkal összefüggő informatikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a 
közös eljárásban használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. (III. 1 1 .) IM rendelet 8. 
mellékletében található nyomtatvány (Ajánlóív igénylése) kitöltésével a szükséges 
nyilatkozatokat letette, valamint írásban nyilatkozott arról,  hogy a választói akarat 
befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi 
támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ 
fel. 

Békéscsaba Megyei Jogú Város Helyi Választási Irodája  megbizonyosodott arról, hogy a 
leadott ajánlóíveken az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges mennyiséget. 

A választási eljárásról szóló 201 3. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 1 24. § ( 1 )  
bekezdése szerint a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba vételére 
illetékes választási bizottságnál. A Ve. 307/G. § ( 1 )  bekezdése alapján az egyéni 
választókerületi jelöltet és a polgármesterjelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon kell bejelenteni. A Ve. 307/G. § (2) bekezdése kimondja, hogy az 
egyéni választókerületi jelöltet, valamint a polgármesterjelöltet a helyi választási bizottság 
veszi nyilvántartásba. 
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A Ve. 125 .  §-a szerint a választási iroda az ajánlásokat ellenőrzi. Az ajánlások ellenőrzése során 
meg kell vizsgálni a 1 22. §-ban foglalt követelmények teljesülését, azonosítani kell az ajánló 
választópolgárt, meg kell állapítani, hogy rendelkezik-e választójoggal, továbbá meg kell 
állapítani, hogy az érvényes ajánlások száma eléri-e a jelöltséghez szükséges számot. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 20 1 0. évi L. törvény 
9 .  § ( 1 )  bekezdése értelmében egyéni választókerületi képviselőjelölt az lehet, akit az adott 
választókerület választópolgárainak legalább 1 %-a jelöltnek ajánlott. Ennek megfelelően a 9. 

számú egyéni választókerületben 43 db ajánlás szükséges. 

A Ve. 1 27. §-a előírja, hogy az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől számított három 
napon belül kell elvégezni. Az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. Az 
ajánlások ellenőrzésének eredményéről a választási iroda tájékoztatja a jelölt nyilvántartásba 
vételére illetékes választási bizottságot. 

A Ve. 124.  § ( l a) bekezdése szerint a választási bizottság azt a jelöltet veheti nyilvántartásba, 
aki a külföldi támogatás fel nem használásáról szóló nyilatkozatot megtette. 

A Ve. 1 32. §-a kimondja, hogy az illetékes választási bizottság minden, a törvényes 
feltételeknek megfelelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon -
nyilvántartásba vesz. 

A fenti jogszabályi rendelkezésekre figyelemmel a Bizottság a rendelkező részben foglaltak 
szerint döntött a jelölt nyilvántartásba vételéről . A Bizottság hatáskörét a Ve. 307/G. § (2) 
bekezdése biztosítja. A Bizottság határozatát a Ve. 44-49. §-a alapján hozta, a fellebbezés 
lehetőségét a Ve. 22 1 .  § ( 1 )  bekezdése, valamint 223. § ( 1 )  és (3) bekezdése alapján biztosította. 
A fellebbezés az illetékekről szóló 1 990. évi XCIII. törvény 2 .  melléklete alapján illetékmentes. 

Békéscsaba, 2024. április 26. 

Értesül: 
jelölt (rövid úton) 
jelölő szervezet (rövid úton) 

Közzétéve: 
a Bizottság hirdetőtábláján (személyes adatok nélkül) 
a Bizottság honlapján (https://bekescsaba.hu/hvb-hatarozatok) 

Dr. Bordás Róbert 
elnök 

Dr. Bordás Róbert: Szavazást rendelek el Csuvarszki Róbert 1 0. számú egyéni választókerület 
egyéni képviselőjelöltjeként történő nyilvántartásba vételéről. 
A döntéshozatalban 3 fő vett részt. 

A Békéscsabai Helyi Választási Bizottság 3 igen, egyhangú szavazattal a következő határozatot 
hozta: 

36/2024. (IV. 26.) BHVB 
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HATÁ ROZAT 

A Békéscsabai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Bizottság) Csuvarszki Róbert 
(személyi azonosító: ), szám alatti lakost a 
helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött általános 
választásán Békéscsaba Megyei Jogú Város 10. számú egyéni választókerületében a Patrióta 
Békéscsaba Mozgalom Egyesület egyéni képviselőjelöltjeként nyilvántartásba veszi. (A 
szavazólapon szereplő név: Csuvarszki Róbert.) 

Jelen határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet - jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a Bizottság mérlegelési jogkörében hozott 
határozata ellen - fellebbezést nyújthat be a Békés Megyei Területi Választási Bizottsághoz 
(5600 Békéscsaba, Árpád sor 1 8 .) címezve. Nem nyújthat be fellebbezést az ügyben eljárt 
választási bizottság és annak tagja. A fellebbezést írásban (cím: 5600 Békéscsaba, Szent István 
tér 7 .)  kell előterjeszteni úgy, hogy az legkésőbb a jelen határozat meghozatalától számított 
harmadik napon 16  óráig megérkezzen a határozatot hozó választási bizottsághoz. A 
fellebbezés illetékmentes. 

IND O KOLÁ S 

Csuvarszki Róbert 2024. április 23. napján 1 0  db ajánlóív leadásával kérte a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött általános 
választásán egyéni képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét Békéscsaba Megyei Jogú 
Város 10. számú egyéni választókerületében. Az Európai Parlament tagjai, a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. évi általános választásán a választási irodák 
hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény 
országosan összesített adatai körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal 
választásokkal összefüggő informatikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a 
közös eljárásban használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. (III. 1 1 .) IM rendelet 8 .  
mellékletében található nyomtatvány (Ajánlóív igénylése) kitöltésével a szükséges 
nyilatkozatokat letette, valamint írásban nyilatkozott arról, hogy a választói akarat 
befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi 
támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ 
fel. 

Békéscsaba Megyei Jogú Város Helyi Választási Irodája  megbizonyosodott arról, hogy a 
leadott ajánlóíveken az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges mennyiséget. 

A választási eljárásról szóló 201 3. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § ( 1 )  
bekezdése szerint a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba vételére 
illetékes választási bizottságnál. A Ve. 307/G. § ( 1 )  bekezdése alapján az egyéni 
választókerületi jelöltet és a polgármesterjelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon kell bejelenteni. A Ve. 307/G. § (2) bekezdése kimondja, hogy az 
egyéni választókerületi jelöltet, valamint a polgármesterjelöltet a helyi választási bizottság 
veszi nyilvántartásba. 

A Ve. 125 .  §-a szerint a választási iroda az ajánlásokat ellenőrzi. Az ajánlások ellenőrzése során 
meg kell vizsgálni a 122. §-ban foglalt követelmények teljesülését, azonosítani kell az ajánló 



28 

választópolgárt, meg kell állapítani, hogy rendelkezik-e választójoggal, továbbá meg kell 
állapítani, hogy az érvényes ajánlások száma eléri-e a jelöltséghez szükséges számot. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 201 0. évi L. törvény 
9. § ( 1 )  bekezdése értelmében egyéni választókerületi képviselőjelölt az lehet, akit az adott 
választókerület választópolgárainak legalább 1 %-a jelöltnek ajánlott. Ennek megfelelően a 10. 
számú egyéni választókerületben 40 db ajánlás szükséges. 

A Ve. 1 27 .  §-a előírja, hogy az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől számított három 
napon belül kell elvégezni. Az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 

bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. Az 
ajánlások ellenőrzésének eredményéről a választási iroda tájékoztatja a jelölt nyilvántartásba 
vételére illetékes választási bizottságot. 

A Ve. 124. § ( l a) bekezdése szerint a választási bizottság azt a jelöltet veheti nyilvántartásba, 
aki a külföldi támogatás fel nem használásáról szóló nyilatkozatot megtette. 

A Ve. 1 32. §-a kimondja, hogy az illetékes választási bizottság minden, a törvényes 
feltételeknek megfelelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon -
nyilvántartásba vesz. 

A fenti jogszabályi rendelkezésekre figyelemmel a Bizottság a rendelkező részben foglaltak 
szerint döntött a jelölt nyilvántartásba vételéről. A Bizottság hatáskörét a Ve. 307/G. § (2) 
bekezdése biztosítja. A Bizottság határozatát a Ve. 44-49. §-a alapján hozta, a fellebbezés 
lehetőségét a Ve. 22 1 .  § ( 1 )  bekezdése, valamint 223. § ( 1 )  és (3) bekezdése alapján biztosította. 
A fellebbezés az illetékekről szóló 1 990. évi XCIII. törvény 2. melléklete alapján illetékmentes. 

Békéscsaba, 2024. április 26. 

Értesül: 
jelölt (rövid úton) 
jelölő szervezet (rövid úton) 

Közzétéve: 
a Bizottság hirdetőtábláján (személyes adatok nélkül) 
a Bizottság honlapján (https://bekescsaba.hu/hvb-hatarozatok) 

Dr. Bordás Róbert 
elnök 

Dr. Bordás Róbert: Szavazást rendelek el Oláh Endre 1 1 .  számú egyéni választókerület egyéni 
képviselőjelöltjeként történő nyilvántartásba vételéről. 
A döntéshozatalban 3 fő vett részt. 

A Békéscsabai Helyi Választási Bizottság 3 igen, egyhangú szavazattal a következő határozatot 
hozta: 

37/2024. (IV. 26.) BHVB 

HATÁROZAT 
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A Békéscsabai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Bizottság) Oláh Endre (személyi 
azonosító: ), szám alatti lakost a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött általános 
választásán Békéscsaba Megyei Jogú Város 11 .  számú egyéni választókerületében a Patrióta 
Békéscsaba Mozgalom Egyesület egyéni képviselőjelöltjeként nyilvántartásba veszi. (A 
szavazólapon szereplő név: Oláh Endre.) 

Jelen határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet - jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a Bizottság mérlegelési jogkörében hozott 
határozata ellen - fellebbezést nyújthat be a Békés Megyei Területi Választási Bizottsághoz 
(5600 Békéscsaba, Árpád sor 1 8 .) címezve. Nem nyújthat be fellebbezést az ügyben eljárt 
választási bizottság és annak tagja. A fellebbezést írásban (cím: 5600 Békéscsaba, Szent István 
tér 7.) kell előterjeszteni úgy, hogy az legkésőbb a jelen határozat meghozatalától számított 
harmadik napon 1 6  óráig megérkezzen a határozatot hozó választási bizottsághoz. A 
fellebbezés illetékmentes. 

INDOKOLÁS 

Oláh Endre 2024. április 25 .  napján 1 0  db ajánlóív leadásával kérte a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött általános választásán egyéni 
képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét Békéscsaba Megyei Jogú Város 11 .  számú 
egyéni választókerületében. Az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban 
lebonyolított 2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok 
végrehaj tásának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai 
körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő 
informatikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban 
használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. (III. 1 1 .) IM rendelet 8 .  mellékletében található 
nyomtatvány (Ajánlóív igénylése) kitöltésével a szükséges nyilatkozatokat letette, valamint 
írásban nyilatkozott arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére 
irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből származó 
vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

Békéscsaba Megyei Jogú Város Helyi Választási Irodája megbizonyosodott arról, hogy a 
leadott ajánlóíveken az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges mennyiséget. 

A választási eljárásról szóló 201 3 .  évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § ( 1 )  
bekezdése szerint a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba vételére 
illetékes választási bizottságnál. A Ve. 307/G. § ( 1 )  bekezdése alapján az egyéni 
választókerületi jelöltet és a polgármesterjelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon kell bejelenteni. A Ve. 307/G. § (2) bekezdése kimondja, hogy az 
egyéni választókerületi jelöltet, valamint a polgármesterjelöltet a helyi választási bizottság 
veszi nyilvántartásba. 

A Ve. 125 .  §-a szerint a választási iroda az ajánlásokat ellenőrzi. Az ajánlások ellenőrzése során 
meg kell vizsgálni a 122 .  §-ban foglalt követelmények teljesülését, azonosítani kell az ajánló 
választópolgárt, meg kell állapítani, hogy rendelkezik-e választójoggal, továbbá meg kell 
állapítani, hogy az érvényes ajánlások száma eléri-e a jelöltséghez szükséges számot. 
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A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 20 1 0. évi L. törvény 
9.  § ( 1 )  bekezdése értelmében egyéni választókerületi képviselőjelölt az lehet, akit az adott 
választókerület választópolgárainak legalább 1 %-a jelöltnek ajánlott. Ennek megfelelően a 11 .  
számú egyéni választókerületben 38 db ajánlás szükséges. 

A Ve. 1 27. §-a előírja, hogy az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől számított három 
napon belül kell elvégezni . Az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. Az 
ajánlások ellenőrzésének eredményéről a választási iroda tájékoztatja  a jelölt nyilvántartásba 
vételére illetékes választási bizottságot. 

A Ve. 1 24. § ( l a) bekezdése szerint a választási bizottság azt a jelöltet veheti nyilvántartásba, 
aki a külföldi támogatás fel nem használásáról szóló nyilatkozatot megtette. 

A Ve. 1 32 .  §-a kimondja, hogy az illetékes választási bizottság minden, a törvényes 
feltételeknek megfelelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon -
nyilvántartásba vesz. 

A fenti jogszabályi rendelkezésekre figyelemmel a Bizottság a rendelkező részben foglaltak 
szerint döntött a jelölt nyilvántartásba vételéről. A Bizottság hatáskörét a Ve. 307/G. § (2) 
bekezdése biztosítja. A Bizottság határozatát a Ve. 44--49. §-a alapján hozta, a fellebbezés 
lehetőségét a Ve. 22 1 .  § ( 1 )  bekezdése, valamint 223 . § ( 1 )  és (3) bekezdése alapján biztosította. 
A fellebbezés az illetékekről szóló 1 990. évi XCIII. törvény 2 .  melléklete alapján illetékmentes. 

Békéscsaba, 2024. április 26. 

Értesül: 
jelölt (rövid úton) 
jelölő szervezet (rövid úton) 

Közzétéve: 
a Bizottság hirdetötábláján (személyes adatok nélkül) 
a Bizottság honlapján (https://bekescsaba.hu/hvb-hatarozatok) 

Dr. Bordás Róbert 
elnök 

Dr. Bordás Róbert: Szavazást rendelek el Lipták Mihály 1 1 . számú egyéni választókerület 
egyéni képviselőjelöltjeként történő nyilvántartásba vételéről. 
A döntéshozatalban 3 fő vett részt. 

A Békéscsabai Helyi Választási Bizottság 3 igen, egyhangú szavazattal a következő határozatot 
hozta: 

38/2024. (IV. 26.) BHVB 

HAT ÁROZAT 

A Békéscsabai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Bizottság) Lipták Mihály 
(személyi azonosító : ), szám alatti lakost a helyi 

önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött általános 
választásán Békéscsaba Megyei Jogú Város 1 1 .  számú egyéni választókerületében a Hajrá 
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Békéscsaba Egyesület egyéni képviselőjelöltjeként nyilvántartásba veszi. (A szavazólapon 
szereplő név: Lipták Mihály.) 

Jelen határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet - jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a Bizottság mérlegelési jogkörében hozott 
határozata ellen - fellebbezést nyújthat be a Békés Megyei Területi Választási Bizottsághoz 
(5600 Békéscsaba, Árpád sor 1 8 .) címezve. Nem nyújthat be fellebbezést az ügyben eljárt 
választási bizottság és annak tagja. A fellebbezést írásban (cím: 5600 Békéscsaba, Szent István 
tér 7.) kell előterjeszteni úgy, hogy az legkésőbb a jelen határozat meghozatalától számított 
harmadik napon 1 6  óráig megérkezzen a határozatot hozó választási bizottsághoz. A 
fellebbezés illetékmentes. 

IND O KOLÁS 

Lipták Mihály 2024. április 25. napján 1 5  db ajánlóív leadásával kérte a helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött általános választásán egyéni 
képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét Békéscsaba Megyei Jogú Város 1 1. számú 
egyéni választókerületében. Az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban 
lebonyolított 2024. évi általános választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok 
végrehaj tásának részletes szabályairól, a választási eredmény országosan összesített adatai 
körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő 
informatikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban 
használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. (III. 1 1 .) IM rendelet 8 .  mellékletében található 
nyomtatvány (Ajánlóív igénylése) kitöltésével a szükséges nyilatkozatokat letette, valamint 
írásban nyilatkozott arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére 
irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből származó 
vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. 

Békéscsaba Megyei Jogú Város Helyi Választási Irodája megbizonyosodott arról, hogy a 
leadott ajánlóíveken az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges mennyiséget. 

A választási eljárásról szóló 201 3. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 1 24. § ( 1 )  
bekezdése szerint a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba vételére 
illetékes választási bizottságnál. A Ve. 307/G. § ( 1 )  bekezdése alapján az egyéni 
választókerületi jelöltet és a polgármesterjelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon kell bejelenteni. A Ve. 307/G. § (2) bekezdése kimondja, hogy az 
egyéni választókerületi jelöltet, valamint a polgármesterjelöltet a helyi választási bizottság 
veszi nyilvántartásba. 

A Ve. 125 .  §-a szerint a választási iroda az ajánlásokat ellenőrzi. Az ajánlások ellenőrzése során 
meg kell vizsgálni a 1 22. §-ban foglalt követelmények teljesülését, azonosítani kell az ajánló 
választópolgárt, meg kell állapítani, hogy rendelkezik-e választójoggal, továbbá meg kell 
állapítani, hogy az érvényes ajánlások száma eléri-e a jelöltséghez szükséges számot. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 20 1 0. évi L. törvény 
9.  § ( 1 )  bekezdése értelmében egyéni választókerületi képviselőjelölt az lehet, akit az adott 
választókerület választópolgárainak legalább 1 %-a jelöltnek ajánlott. Ennek megfelelően a 11.  
számú egyéni választókerületben 38 db ajánlás szükséges. 
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A Ve. 127. §-a előírja, hogy az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől számított három 
napon belül kell elvégezni. Az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. Az 
ajánlások ellenőrzésének eredményéről a választási iroda tájékoztatja a jelölt nyilvántartásba 
vételére illetékes választási bizottságot. 

A Ve. 1 24. § ( l a) bekezdése szerint a választási bizottság azt a jelöltet veheti nyilvántartásba, 
aki a külföldi támogatás fel nem használásáról szóló nyilatkozatot megtette. 

A Ve. 1 32 .  §-a kimondja, hogy az illetékes választási bizottság minden, a törvényes 
feltételeknek megfelelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon -
nyilvántartásba vesz. 

A fenti jogszabályi rendelkezésekre figyelemmel a Bizottság a rendelkező részben foglaltak 
szerint döntött a jelölt nyilvántartásba vételéről. A Bizottság hatáskörét a Ve. 307/G. § (2) 
bekezdése biztosítja. A Bizottság határozatát a Ve. 4�9. §-a alapján hozta, a fellebbezés 
lehetőségét a Ve. 22 1 .  § ( 1 )  bekezdése, valamint 223 .  § ( 1 )  és (3) bekezdése alapján biztosította. 
A fellebbezés az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 2 .  melléklete alapján illetékmentes. 

Békéscsaba, 2024. április 26. 

Értesül: 
jelölt (rövid úton) 
jelölö szervezet (rövid úton) 

Közzétéve: 
a Bizottság hirdetőtábláján (személyes adatok nélkül) 
a Bizottság honlapján (https://bekescsaba.hu/hvb-hatarozatok) 

Dr. Bordás Róbert 
elnök 

Dr. Bordás Róbert: Szavazást rendelek el Juhász Tivadar román nemzetiségi egyéni 
képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről. 
A döntéshozatalban 3 fő vett részt. 

A Békéscsabai Helyi Választási Bizottság 3 igen, egyhangú szavazattal a következő határozatot 
hozta: 

39/2024. (IV. 26.) BHVB 

H ATÁRO ZAT 

A Békéscsabai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Bizottság) Juhász Tivadar 
(személyi azonosító: ), szám alatti lakost a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. június 9. kitűzött általános választásán a Magyarországi 
Románok Kulturális Szövetsége, Az Eleki Románokért Egyesület, a Méhkeréki Románok 
Egyesülete és a Szegedi Román Kulturális Egyesület román nemzetiségi egyéni 
képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. (A szavazólapon szereplő név: Juhász Tivadar.) 

Jelen határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet - jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a Bizottság mérlegelési jogkörében hozott 
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határozata ellen - fellebbezést nyújthat be a Békés Megyei Területi Választási Bizottsághoz 
(5600 Békéscsaba, Árpád sor 18 .) címezve. Nem nyújthat be fellebbezést az ügyben eljárt 
választási bizottság és annak tagja. A fellebbezést írásban (cím: 5600 Békéscsaba, Szent István 
tér 7.) kell előterjeszteni úgy, hogy az legkésőbb a jelen határozat meghozatalától számított 
harmadik napon 1 6  óráig megérkezzen a határozatot hozó választási bizottsághoz. A 
fellebbezés illetékmentes. 

INDO KOLÁ S 

Juhász Tivadar 2024. április 25.  napján 2 db ajánlóív leadásával kérte a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. június 9. napjára kitűzött általános választásán román 

nemzetiségi egyéni képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét. Az Európai Parlament 
tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. évi általános választásán a 
választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes szabályairól, a 
választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapításáról, a fővárosi és 
vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai ellátásának 
részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról szóló 
2/2024. (III. 11.) IM rendelet 1 0. mellékletében található nyomtatvány (Ajánlóív igénylése) 
kitöltésével a szükséges nyilatkozatokat letette, valamint írásban nyilatkozott arról, hogy a 
választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása 
céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás 
vonatkozásában nem használ fel. 

Békéscsaba Megyei Jogú Város Helyi Választási Irodája  megbizonyosodott arról, hogy a 
leadott ajánlóíveken az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges mennyiséget. 

A választási eljárásról szóló 201 3. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (1) 
bekezdése szerint a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba vételére 
illetékes választási bizottságnál. A Ve. 318. § ( 1 )  bekezdése alapján a települési nemzetiségi 
önkormányzati jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző harmincnegyedik napon kell 
bejelenteni. A Ve. 31 8. § (2) bekezdése kimondja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati 
jelöltet a helyi választási bizottság veszi nyilvántartásba. 

A Ve. 125 .  §-a szerint a választási iroda az ajánlásokat ellenőrzi. Az ajánlások ellenőrzése során 
meg kell vizsgálni a 122 .  §-ban foglalt követelmények teljesülését, azonosítani kell az ajánló 
választópolgárt, meg kell állapítani, hogy rendelkezik-e választójoggal, továbbá meg kell 
állapítani, hogy az érvényes ajánlások száma eléri-e a jelöltséghez szükséges számot. 

A nemzetiségek jogairól szóló 201 1 .  évi CLXXIX. törvény 59. § ( 1 )  bekezdése szerint a 
települési nemzetiségi önkormányzati képviselő jelöléséhez a nemzetiségi névjegyzékben a 
választás kitűzésének napján szereplő választópolgárok öt százalékának, de legalább öt 
választópolgárnak az ajánlása szükséges. Ennek megfelelően Békéscsaba Megyei Jogú 
Városban román nemzetiség esetén 8 ajánlás összegyűjtése szükséges. 

A Ve. 127. §-a előírja, hogy az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől számított három 
napon belül kell elvégezni. Az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. Az 
ajánlások ellenőrzésének eredményéről a választási iroda tájékoztatja a jelölt nyilvántartásba 
vételére illetékes választási bizottságot. 
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A Ve. 1 24. § ( l a) bekezdése szerint a választási bizottság azt a jelöltet veheti nyilvántartásba, 
aki a külföldi támogatás fel nem használásáról szóló nyilatkozatot megtette. 

A Ve. 1 32 .  §-a kimondja, hogy az illetékes választási bizottság minden, a törvényes 
feltételeknek megfelelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon -
nyilvántartásba vesz. 

A fenti jogszabályi rendelkezésekre figyelemmel a Bizottság a rendelkező részben foglaltak 
szerint döntött a jelölt nyilvántartásba vételéről. 

A Bizottság hatáskörét a Ve. 3 1 8. § (2) bekezdése biztosítja. A Bizottság határozatát a Ve. 44-
49. §-a alapján hozta, a fellebbezés lehetőségét a Ve. 22 1 .  § ( 1 )  bekezdése, valamint 223. § ( 1 )  
és (3) bekezdése alapján biztosította. A fellebbezés az illetékekről szóló 1 990. évi XCIII. 
törvény 2. melléklete alapján illetékmentes. 

Békéscsaba, 2024. április 26. 

Értesül: 
jelölt (rövid úton) 
jelölő szervezetek (rövid úton) 

Közzétéve: 
a Bizottság hirdetőtábláján (személyes adatok nélkül) 
a Bizottság honlapján (https://bekescsaba.hu/hvb-hatarozatok) 

Dr. Bordás Róbert 
elnök 

Dr. Bordás Róbert: Szavazást rendelek el Pojendán Gergő román nemzetiségi egyéni 
képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről. 
A döntéshozatalban 3 fő vett részt. 

A Békéscsabai Helyi Választási Bizottság 3 igen, egyhangú szavazattal a következő határozatot 
hozta: 

40/2024. (IV. 26.) BHVB 

HAT ÁROZAT 

A Békéscsabai Helyi Választási Bizottság . (a továbbiakban: Bizottság) Pojendán Gergő 
(személyi azonosító: ), szám alatti lakost a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. június 9. kitűzött általános választásán a Magyarországi 
Románok Kulturális Szövetsége, Az Eleki Románokért Egyesület, a Méhkeréki Románok 
Egyesülete és a Szegedi Román Kulturális Egyesület román nemzetiségi egyéni 
képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. (A szavazólapon szereplő név: Pojendán Gergő.) 

Jelen határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet - jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a Bizottság mérlegelési jogkörében hozott 
határozata ellen - fellebbezést nyújthat be a Békés Megyei Területi Választási Bizottsághoz 
(5600 Békéscsaba, Árpád sor 1 8.)  címezve. Nem nyújthat be fellebbezést az ügyben eljárt 
választási bizottság és annak tagja. A fellebbezést írásban (cím: 5600 Békéscsaba, Szent István 
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tér 7 . )  kell előterjeszteni úgy, hogy az legkésőbb a jelen határozat meghozatalától számított 
harmadik napon 1 6  óráig megérkezzen a határozatot hozó választási bizottsághoz. A 
fellebbezés illetékmentes. 

I N D O KOLÁS 

Pojendán Gergő 2024. április 25. napján 2 db ajánlóív leadásával kérte a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. június 9. napjára kitűzött általános választásán román 
nemzetiségi egyéni képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét. Az Európai Parlament 
tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. évi általános választásán a 
választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes szabályairól, a 
választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapításáról, a fővárosi és 
vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai ellátásának 
részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról szóló 
2/2024. (III. 1 1 .) IM rendelet 1 0. mellékletében található nyomtatvány (Ajánlóív igénylése) 
kitöltésével a szükséges nyilatkozatokat letette, valamint írásban nyilatkozott arról, hogy a 
választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása 
céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás 
vonatkozásában nem használ fel. 

Békéscsaba Megyei Jogú Város Helyi Választási Irodája  megbizonyosodott arról, hogy a 
leadott ajánlóíveken az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges mennyiséget. 

A választási eljárásról szóló 20 1 3 .  évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 1 24. § ( 1 )  
bekezdése szerint a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba vételére 
illetékes választási bizottságnál. A Ve. 3 1 8 . § ( 1 )  bekezdése alapján a települési nemzetiségi 
önkormányzati jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző harmincnegyedik napon kell 
bejelenteni. A Ve. 3 1 8 .  § (2) bekezdése kimondja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati 
jelöltet a helyi választási bizottság veszi nyilvántartásba. 

A Ve. 125 .  §-a szerint a választási iroda az ajánlásokat ellenőrzi. Az ajánlások ellenőrzése során 
meg kell vizsgálni a 122. §-ban foglalt követelmények teljesülését, azonosítani kell az ajánló 
választópolgárt, meg kell állapítani, hogy rendelkezik-e választójoggal, továbbá meg kell 
állapítani, hogy az érvényes ajánlások száma eléri-e a jelöltséghez szükséges számot. 

A nemzetiségek jogairól szóló 201 1 .  évi CLXXIX. törvény 59. § ( 1 )  bekezdése szerint a 
települési nemzetiségi önkormányzati képviselő jelöléséhez a nemzetiségi névjegyzékben a 
választás kitűzésének napján szereplő választópolgárok öt százalékának, de legalább öt 
választópolgárnak az ajánlása szükséges. Ennek megfelelően Békéscsaba Megyei Jogú 
Városban román nemzetiség esetén 8 ajánlás összegyűjtése szükséges. 

A Ve. 127. §-a előírja, hogy az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől számított három 
napon belül kell elvégezni . Az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. Az 
ajánlások ellenőrzésének eredményéről a választási iroda tájékoztatja a jelölt nyilvántartásba 
vételére illetékes választási bizottságot. 

A Ve. 1 24. § ( l a) bekezdése szerint a választási bizottság azt a jelöltet veheti nyilvántartásba, 
aki a külföldi támogatás fel nem használásáról szóló nyilatkozatot megtette. 
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A Ve. 1 32 .  §-a kimondja, hogy az illetékes választási bizottság minden, a törvényes 
feltételeknek megfelelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon -
nyilvántartásba vesz. 

A fenti jogszabályi rendelkezésekre figyelemmel a Bizottság a rendelkező részben foglaltak 
szerint döntött a jelölt nyilvántartásba vételéről. 

A Bizottság hatáskörét a Ve. 318 . § (2) bekezdése biztosítja. A Bizottság határozatát a Ve. 44--
49. §-a alapján hozta, a fellebbezés lehetőségét a Ve. 221. § (1) bekezdése, valamint 223. § (1) 
és (3) bekezdése alapján biztosította. A fellebbezés az illetékekről szóló 1990. évi XCIII . 
törvény 2 .  melléklete alapján illetékmentes. 

Békéscsaba, 2024. április 26. 

Értesül: 
jelölt (rövid úton) 
jelölő szervezetek (rövid úton) 

Közzétéve: 
a Bizottság hirdetőtábláján (személyes adatok nélkül) 
a Bizottság honlapján (https://bekescsaba.hu/hvb-hatarozatok) 

Dr. Bordás Róbert 
elnök 

Dr. Bordás Róbert: Szavazást rendelek el Sebestyén Corina román nemzetiségi egyéni 
képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről. 
A döntéshozatalban 3 fő vett részt. 

A Békéscsabai Helyi Választási Bizottság 3 igen, egyhangú szavazattal a következő határozatot 
hozta: 

41 /2024. (IV. 26.) BHVB 

HATÁRO ZAT 

A Békéscsabai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Bizottság) Sebestyén Corina 
(személyi azonosító: ), szám alatti lakost a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. június 9. kitűzött általános választásán a Magyarországi 
Románok Kulturális Szövetsége, Az Eleki Románokért Egyesület, a Méhkeréki Románok 
Egyesülete és a Szegedi Román Kulturális Egyesület román nemzetiségi egyéni 
képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. (A szavazólapon szereplő név: Sebestyén 
Corina.) 

Jelen határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet - jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a Bizottság mérlegelési jogkörében hozott 
határozata ellen - fellebbezést nyújthat be a Békés Megyei Területi Választási Bizottsághoz 
(5600 Békéscsaba, Árpád sor 1 8 .) címezve. Nem nyújthat be fellebbezést az ügyben eljárt 
választási bizottság és annak tagja. A fellebbezést írásban (cím: 5600 Békéscsaba, Szent István 
tér 7 . )  kell előterjeszteni úgy, hogy az legkésőbb a jelen határozat meghozatalától számított 
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harmadik napon 16  óráig megérkezzen a határozatot hozó választási bizottsághoz. A 
fellebbezés illetékmentes. 

INDOKO LÁ S 

Sebestyén Corina 2024. április 25. napján 2 db ajánlóív leadásával kérte a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. június 9. napjára kitűzött általános választásán román 
nemzetiségi egyéni képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét. Az Európai Parlament 
tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. évi általános választásán a 
választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes szabályairól, a 
választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapításáról, a fővárosi és 
vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai ellátásának 
részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról szóló 
2/2024. (III. 1 1 .) IM rendelet 1 0. mellékletében található nyomtatvány (Ajánlóív igénylése) 
kitöltésével a szükséges nyilatkozatokat letette, valamint írásban nyilatkozott arról, hogy a 
választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása 
céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás 
vonatkozásában nem használ fel. 

Békéscsaba Megyei Jogú Város Helyi Választási Irodája  megbizonyosodott arról, hogy a 
leadott ajánlóíveken az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges mennyiséget. 

A választási eljárásról szóló 201 3 .  évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 1 24. § ( 1 )  
bekezdése szerint a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba vételére 
illetékes választási bizottságnál. A Ve. 3 1 8 .  § ( 1 )  bekezdése alapján a települési nemzetiségi 
önkormányzati jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző harmincnegyedik napon kell 
bejelenteni. A Ve. 3 1 8 . § (2) bekezdése kimondja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati 
jelöltet a helyi választási bizottság veszi nyilvántartásba. 

A Ve. 125 .  §-a szerint a választási iroda az ajánlásokat ellenőrzi. Az ajánlások ellenőrzése során 
meg kell vizsgálni a 1 22 .  §-ban foglalt követelmények teljesülését, azonosítani kell az ajánló 
választópolgárt, meg kell állapítani, hogy rendelkezik-e választójoggal, továbbá meg kell 
állapítani, hogy az érvényes ajánlások száma eléri-e a jelöltséghez szükséges számot. 

A nemzetiségek jogairól szóló 20 1 1 .  évi CLXXIX. törvény 59. § ( 1 )  bekezdése szerint a 
települési nemzetiségi önkormányzati képviselő jelöléséhez a nemzetiségi névjegyzékben a 
választás kitűzésének napján szereplő választópolgárok öt százalékának, de legalább öt 
választópolgárnak az ajánlása szükséges. Ennek megfelelően Békéscsaba Megyei Jogú 
Városban román nemzetiség esetén 8 ajánlás összegyűjtése szükséges. 

A Ve. 1 27. §-a előírja, hogy az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől számított három 
napon belül kell elvégezni. Az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. Az 
ajánlások ellenőrzésének eredményéről a választási iroda tájékoztatja a jelölt nyilvántartásba 
vételére illetékes választási bizottságot. 

A Ve. 1 24. § ( l a) bekezdése szerint a választási bizottság azt a jelöltet veheti nyilvántartásba, 
aki a külföldi támogatás fel nem használásáról szóló nyilatkozatot megtette. 
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A Ve. 1 32. §-a kimondja, hogy az illetékes választási bizottság minden, a törvényes 
feltételeknek megfelelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon -
nyilvántartásba vesz. 

A fenti jogszabályi rendelkezésekre figyelemmel a Bizottság a rendelkező részben foglaltak 
szerint döntött a jelölt nyilvántartásba vételéről. 

A Bizottság hatáskörét a Ve. 3 1 8 . § (2) bekezdése biztosítja. A Bizottság határozatát a Ve. 44-
49. §-a alapján hozta, a fellebbezés lehetőségét a Ve. 22 1 .  § ( 1 )  bekezdése, valamint 223. § ( 1 )  
és (3) bekezdése alapján biztosította. A fellebbezés az illetékekről szóló 1 990. évi XCIII. 
törvény 2. melléklete alapján illetékmentes. 

Békéscsaba, 2024. április 26. 

Értesül: 
jelölt (rövid úton) 
jelölő szervezetek (rövid úton) 

Közzétéve: 
a Bizottság hirdetőtábláján (személyes adatok nélkül) 
a Bizottság honlapján (https://bekescsaba.hu/hvb-hatarozatok) 

Dr. Bordás Róbert 
elnök 

Dr. Bordás Róbert: Szavazást rendelek el Tokai Ilona román nemzetiségi egyéni 
képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről. 
A döntéshozatalban 3 fő vett részt. 

A Békéscsabai Helyi Választási Bizottság 3 igen, egyhangú szavazattal a következő határozatot 
hozta: 

42/2024. (IV. 26.) BHVB 

HATÁROZAT 

A Békéscsabai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: B izottság) Tokai Ilona (személyi 
azonosító: ), szám alatti lakost a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. június 9. kitűzött általános választásán a Magyarországi 
Románok Kulturális Szövetsége, Az Eleki Románokért Egyesület, a Méhkeréki Románok 
Egyesülete és a Szegedi Román Kulturális Egyesület román nemzetiségi egyéni 
képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. (A szavazólapon szereplő név: Tokai Ilona.) 

Jelen határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet - jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a Bizottság mérlegelési jogkörében hozott 
határozata ellen - fellebbezést nyújthat be a Békés Megyei Területi Választási Bizottsághoz 
(5600 Békéscsaba, Árpád sor 1 8.) címezve. Nem nyújthat be fellebbezést az ügyben eljárt 
választási bizottság és annak tagja. A fellebbezést írásban (cím: 5600 Békéscsaba, Szent István 
tér 7.) kell előterjeszteni úgy, hogy az legkésőbb a jelen határozat meghozatalától számított 
harmadik napon 16  óráig megérkezzen a határozatot hozó választási bizottsághoz. A 
fellebbezés illetékmentes. 
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INDOKOLÁ S 

Tokai Ilona 2024. április 25. napján 2 db ajánlóív leadásával kérte a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. június 9. napjára kitűzött általános választásán román nemzetiségi egyéni 
képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét. Az Európai Parlament tagjai, a helyi 
önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. évi általános választásán a választási irodák 
hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes szabályairól, a választási eredmény 
országosan összesített adatai körének megállapításáról, a fővárosi és vármegyei kormányhivatal 
választásokkal összefüggő informatikai feladatai ellátásának részletes szabályairól, valamint a 
közös eljárásban használandó nyomtatványokról szóló 2/2024. (III. 1 1 .) IM rendelet 1 0. 
mellékletében található nyomtatvány (Ajánlóív igénylése) kitöltésével a szükséges 
nyilatkozatokat letette, valamint írásban nyilatkozott arról, hogy a választói akarat 
befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi 
támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ 
fel. 

Békéscsaba Megyei Jogú Város Helyi Választási Irodája  megbizonyosodott arról, hogy a 
leadott ajánlóíveken az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges mennyiséget. 

A választási eljárásról szóló 201 3 .  évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 1 24. § ( 1 )  
bekezdése szerint a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba vételére 
illetékes választási bizottságnál. A Ve. 3 1 8 . § ( 1 )  bekezdése alapján a települési nemzetiségi 
önkormányzati jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző harmincnegyedik napon kell 
bejelenteni. A Ve. 3 1 8 . § (2) bekezdése kimondja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati 
jelöltet a helyi választási bizottság veszi nyilvántartásba. 

A Ve. 125 .  §-a szerint a választási iroda az ajánlásokat ellenőrzi. Az ajánlások ellenőrzése során 
meg kell vizsgálni a 122. §-ban foglalt követelmények teljesülését, azonosítani kell az ajánló 
választópolgárt, meg kell állapítani, hogy rendelkezik-e választójoggal, továbbá meg kell 
állapítani, hogy az érvényes ajánlások száma eléri-e a jelöltséghez szükséges számot. 

A nemzetiségek jogairól szóló 201 1 .  évi CLXXIX. törvény 59. § ( 1 )  bekezdése szerint a 
települési nemzetiségi önkormányzati képviselő jelöléséhez a nemzetiségi névjegyzékben a 
választás kitűzésének napján szereplő választópolgárok öt százalékának, de legalább öt 
választópolgárnak az ajánlása szükséges. Ennek megfelelően Békéscsaba Megyei Jogú 
Városban román nemzetiség esetén 8 ajánlás összegyűjtése szükséges. 

A Ve. 1 27. §-a előírja, hogy az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől számított három 
napon belül kell elvégezni. Az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. Az 
ajánlások ellenőrzésének eredményéről a választási iroda tájékoztatja a jelölt nyilvántartásba 
vételére illetékes választási bizottságot. 

A Ve. 1 24. § ( 1 a) bekezdése szerint a választási bizottság azt a jelöltet veheti nyilvántartásba, 
aki a külföldi támogatás fel nem használásáról szóló nyilatkozatot megtette. 

A Ve. 1 32 .  §-a kimondja, hogy az illetékes választási bizottság minden, a törvényes 
feltételeknek megfelelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon -
nyilvántartásba vesz. 
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A fenti jogszabályi rendelkezésekre figyelemmel a Bizottság a rendelkező részben foglaltak 
szerint döntött a jelölt nyilvántartásba vételéről. 

A Bizottság hatáskörét a Ve. 3 1 8 . § (2) bekezdése biztosítja. A Bizottság határozatát a Ve. 44-
49. §-a alapján hozta, a fellebbezés lehetőségét a Ve. 22 1 .  § ( 1 )  bekezdése, valamint 223 . § ( 1 )  
és (3) bekezdése alapján biztosította. A fellebbezés az illetékekről szóló 1 990. évi XCIII. 
törvény 2. melléklete alapján illetékmentes. 

Békéscsaba, 2024. április 26. 

Értesül: 
jelölt (rövid úton) 
jelölő szervezetek (rövid úton) 

Közzétéve: 
a Bizottság hirdetötábláján (személyes adatok nélkül) 
a Bizottság honlapján (https://bekescsaba.hu/hvb-hatarozatok) 

Dr. Bordás Róbert 
elnök 

Dr. Bordás Róbert: Szavazást rendelek el Traciuc Georgia Manuela román nemzetiségi egyéni 
képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről. 
A döntéshozatalban 3 fő vett részt. 

A Békéscsabai Helyi Választási Bizottság 3 igen, egyhangú szavazattal a következő határozatot 
hozta: 

43/2024. (IV. 26.) BHVB 

HATÁROZAT 

A Békéscsabai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Bizottság) Traciuc Georgia 
Manuela (személyi azonosító: ), szám alatti lakost a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. június 9. kitűzött általános választásán a 
Magyarországi Románok Kulturális Szövetsége, Az Eleki Románokért Egyesület, a Méhkeréki 
Románok Egyesülete és a Szegedi Román Kulturális Egyesület román nemzetiségi egyéni 
képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. (A szavazólapon szereplő név: Traciuc Georgia 
Manuela.) 

Jelen határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet - jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a Bizottság mérlegelési jogkörében hozott 
határozata ellen - fellebbezést nyújthat be a Békés Megyei Területi Választási Bizottsághoz 
(5600 Békéscsaba, Árpád sor 1 8 .) címezve. Nem nyújthat be fellebbezést az ügyben eljárt 
választási bizottság és annak tagja. A fellebbezést írásban (cím: 5600 Békéscsaba, Szent István 
tér 7.) kell előterjeszteni úgy, hogy az legkésőbb a jelen határozat meghozatalától számított 
harmadik napon 16  óráig megérkezzen a határozatot hozó választási bizottsághoz. A 
fellebbezés illetékmentes. 

I N D O KOLÁS 
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Tracius Georgia Manuela 2024. április 25. napján 2 db ajánlóív leadásával kérte a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. június 9. napjára kitűzött általános választásán román 

nemzetiségi egyéni képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét. Az Európai Parlament 
tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. évi általános választásán a 
választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes szabályairól, a 
választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapításáról, a fővárosi és 
vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai ellátásának 
részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról szóló 
2/2024. (III. 1 1 .) IM rendelet 1 0. mellékletében található nyomtatvány (Ajánlóív igénylése) 
kitöltésével a szükséges nyilatkozatokat letette, valamint írásban nyilatkozott arról, hogy a 
választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása 
céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás 
vonatkozásában nem használ fel. 

Békéscsaba Megyei Jogú Város Helyi Választási Irodája megbizonyosodott arról, hogy a 
leadott ajánlóíveken az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges mennyiséget. 

A választási eljárásról szóló 201 3 .  évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 1 24. § ( 1 )  
bekezdése szerint a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba vételére 
illetékes választási bizottságnál. A Ve. 3 1 8 .  § (1) bekezdése alapján a települési nemzetiségi 
önkormányzati jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző harmincnegyedik napon kell 
bejelenteni. A Ve. 3 1 8. § (2) bekezdése kimondja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati 
jelöltet a helyi választási bizottság veszi nyilvántartásba. 

A Ve. 125 .  §-a szerint a választási iroda az ajánlásokat ellenőrzi. Az ajánlások ellenőrzése során 
meg kell vizsgálni a 1 22. §-ban foglalt követelmények teljesülését, azonosítani kell az ajánló 
választópolgárt, meg kell állapítani, hogy rendelkezik-e választójoggal, továbbá meg kell 
állapítani, hogy az érvényes ajánlások száma eléri-e a jelöltséghez szükséges számot. 

A nemzetiségek jogairól szóló 201 1 .  évi CLXXIX. törvény 59.  § ( 1 )  bekezdése szerint a 
települési nemzetiségi önkormányzati képviselő jelöléséhez a nemzetiségi névjegyzékben a 
választás kitűzésének napján szereplő választópolgárok öt százalékának, de legalább öt 
választópolgárnak az ajánlása szükséges. Ennek megfelelően Békéscsaba Megyei Jogú 
Városban román nemzetiség esetén 8 ajánlás összegyűjtése szükséges. 

A Ve. 1 27. §-a előírja, hogy az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől számított három 
napon belül kell elvégezni. Az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. Az 
ajánlások ellenőrzésének eredményéről a választási iroda tájékoztatja a jelölt nyilvántartásba 
vételére illetékes választási bizottságot. 

A Ve. 1 24. § ( la) bekezdése szerint a választási bizottság azt a jelöltet veheti nyilvántartásba, 
aki a külföldi támogatás fel nem használásáról szóló nyilatkozatot megtette. 

A Ve. 1 32. §-a kimondja, hogy az illetékes választási bizottság minden, a törvényes 
feltételeknek megfelelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon -
nyilvántartásba vesz. 
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A fenti jogszabályi rendelkezésekre figyelemmel a Bizottság a rendelkező részben foglaltak 
szerint döntött a j  elölt nyilvántartásba vételéről. 

A Bizottság hatáskörét a Ve. 3 1 8 .  § (2) bekezdése biztosítja. A Bizottság határozatát a Ve. 44-
49. §-a alapján hozta, a fellebbezés lehetőségét a Ve. 22 1 .  § ( 1 )  bekezdése, valamint 223 . § ( 1 )  
és  (3) bekezdése alapján biztosította. A fellebbezés az illetékekről szóló 1 990. évi XCIII. 
törvény 2. melléklete alapján illetékmentes. 

Békéscsaba, 2024. április 26. 

Értesül: 
jelölt (rövid úton) 
jelölő szervezetek (rövid úton) 

Közzétéve: 
a Bizottság hirdetőtábláján (személyes adatok nélkül) 
a Bizottság honlapján (https://bekescsaba.hu/hvb-hatarozatok) 

Dr. Bordás Róbert 
elnök 

Dr. Bordás Róbert: Szavazást rendelek el Nagy József roma nemzetiségi egyéni 
képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről. 
A döntéshozatalban 3 fő vett részt. 

A Békéscsabai Helyi Választási Bizottság 3 igen, egyhangú szavazattal a következő határozatot 
hozta: 

44/2024. (IV. 26.) BHVB 

HATÁROZAT 

A Békéscsabai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: B izottság) Nagy József (személyi 
azonosító: ), szám alatti lakost a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. június 9. kitűzött általános választásán a Roma Integrációért 
Országos Szövetség roma nemzetiségi egyéni képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. (A 
szavazólapon szereplő név: Nagy József.) 

Jelen határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet - jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a Bizottság mérlegelési jogkörében hozott 
határozata ellen - fellebbezést nyújthat be a Békés Megyei Területi Választási Bizottsághoz 
(5600 Békéscsaba, Árpád sor 1 8 .) címezve. Nem nyújthat be fellebbezést az ügyben eljárt 
választási bizottság és annak tagja. A fellebbezést írásban (cím: 5600 Békéscsaba, Szent István 
tér 7.) kell előterjeszteni úgy, hogy az legkésőbb a jelen határozat meghozatalától számított 
harmadik napon 1 6  óráig megérkezzen a határozatot hozó választási bizottsághoz. A 
fellebbezés illetékmentes. 

INDOKOLÁ S 

Nagy József 2024. április 25. napján 12 db ajánlóív leadásával kérte a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. június 9 .  napjára kitűzött általános választásán roma 

nemzetiségi egyéni képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét. Az Európai Parlament 
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tagiai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. évi általános választásán a 
választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes szabályairól, a 
választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapításáról, a fővárosi és 
vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai ellátásának 
részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról szóló 
2/2024. (III. 1 1 .) IM rendelet 1 0. mellékletében található nyomtatvány (Ajánlóív igénylése) 

kitöltésével a szükséges nyilatkozatokat letette, valamint írásban nyilatkozott arról, hogy a 
választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása 
céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás 
vonatkozásában nem használ fel. 

Békéscsaba Megyei Jogú Város Helyi Választási Irodája megbizonyosodott arról, hogy a 
leadott ajánlóíveken az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges mennyiséget. 

A választási eljárásról szóló 201 3 .  évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § ( 1 )  
bekezdése szerint a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba vételére 
illetékes választási bizottságnál. A Ve. 3 1 8. § ( 1 )  bekezdése alapján a települési nemzetiségi 
önkormányzati jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző harmincnegyedik napon kell 
bejelenteni. A Ve. 3 1 8. § (2) bekezdése kimondja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati 
jelöltet a helyi választási bizottság veszi nyilvántartásba. 

A Ve. 125. §-a szerint a választási iroda az ajánlásokat ellenőrzi. Az ajánlások ellenőrzése során 
meg kell vizsgálni a 1 22 .  §-ban foglalt követelmények teljesülését, azonosítani kell az ajánló 
választópolgárt, meg kell állapítani, hogy rendelkezik-e választójoggal, továbbá meg kell 
állapítani, hogy az érvényes ajánlások száma eléri-e a jelöltséghez szükséges számot. 

A nemzetiségek jogairól szóló 201 1 .  évi CLXXIX. törvény 59. § ( 1 )  bekezdése szerint a 
települési nemzetiségi önkormányzati képviselő jelöléséhez a nemzetiségi névjegyzékben a 
választás kitűzésének napján szereplő választópolgárok öt százalékának, de legalább öt 
választópolgárnak az ajánlása szükséges. Ennek megfelelően Békéscsaba Megyei Jogú 
Városban roma nemzetiség esetén 16 ajánlás összegyűjtése szükséges. 

A Ve. 1 27. §-a előírja, hogy az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől számított három 
napon belül kell elvégezni. Az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. Az 
ajánlások ellenőrzésének eredményéről a választási iroda tájékoztatja a jelölt nyilvántartásba 
vételére illetékes választási bizottságot. 

A Ve. 1 24. § ( la) bekezdése szerint a választási bizottság azt a jelöltet veheti nyilvántartásba, 
aki a külföldi támogatás fel nem használásáról szóló nyilatkozatot megtette. 

A Ve. 1 32. §-a kimondja, hogy az illetékes választási bizottság minden, a törvényes 
feltételeknek megfelelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon -
nyilvántartásba vesz. 

A fenti jogszabályi rendelkezésekre figyelemmel a Bizottság a rendelkező részben foglaltak 
szerint döntött a jelölt nyilvántartásba vételéről. 
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A Bizottság hatáskörét a Ve. 3 1 8 .  § (2) bekezdése biztosítja. A Bizottság határozatát a Ve. 44-
49. §-a alapján hozta, a fellebbezés lehetőségét a Ve. 22 1 .  § ( 1 )  bekezdése, valamint 223. § ( 1 )  
és (3) bekezdése alapján biztosította. A fellebbezés az illetékekről szóló 1 990. évi XCIII. 
törvény 2. melléklete alapján illetékmentes. 

Békéscsaba, 2024. április 26. 

Értesül: 
jelölt (rövid úton) 
jelölő szervezet (rövid úton) 

Közzétéve: 
a Bizottság hirdetőtábláján (személyes adatok nélkül) 
a Bizottság honlapján (https://bekescsaba.hu/hvb-hatarozatok) 

Dr. Bordás Róbert 
elnök 

Dr. Bordás Róbert: Szavazást rendelek el Nagy Rikárd Kálmán roma nemzetiségi egyéni 
képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételéről. 
A döntéshozatalban 3 fő vett részt. 

A Békéscsabai Helyi Választási Bizottság 3 igen, egyhangú szavazattal a következő határozatot 
hozta: 

45/2024. (IV. 26.) BHVB 

HATÁROZAT 

A Békéscsabai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: Bizottság) Nagy Rikárd Kálmán 
(személyi azonosító: ), szám alatti lakost a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. június 9. kitűzött általános választásán a Cigány 
Közösségek Szövetsége roma nemzetiségi egyéni képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 
(A szavazólapon szereplő név: Nagy Rikárd Kálmán.) 

Jelen határozat ellen az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli 
szervezet - jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a Bizottság mérlegelési jogkörében hozott 
határozata ellen - fellebbezést nyújthat be a Békés Megyei Területi Választási Bizottsághoz 
(5600 Békéscsaba, Árpád sor 1 8.) címezve. Nem nyújthat be fellebbezést az ügyben eljárt 
választási bizottság és annak tagja. A fellebbezést írásban (cím: 5600 Békéscsaba, Szent István 
tér 7.) kell előterjeszteni úgy, hogy az legkésőbb a jelen határozat meghozatalától számított 
harmadik napon 1 6  óráig megérkezzen a határozatot hozó választási bizottsághoz.  A 
fellebbezés illetékmentes. 

I ND O KOLÁS 

Nagy Rikárd Kálmán 2024. április 25. napján 5 db ajánlóív leadásával kérte a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők 2024. június 9. napjára kitűzött általános választásán roma 
nemzetiségi egyéni képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét. Az Európai Parlament 
tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők közös eljárásban lebonyolított 2024. évi általános választásán a 
választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes szabályairól, a 
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választási eredmény országosan összesített adatai körének megállapításáról, a fővárosi és 
vármegyei kormányhivatal választásokkal összefüggő informatikai feladatai ellátásának 
részletes szabályairól, valamint a közös eljárásban használandó nyomtatványokról szóló 
212024. (III. 1 1 .) IM rendelet 1 0. mellékletében található nyomtatvány (Ajánlóív igénylése) 
kitöltésével a szükséges nyilatkozatokat letette, valamint írásban nyilatkozott arról, hogy a 
választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása 
céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás 
vonatkozásában nem használ fel. 

Békéscsaba Megyei Jogú Város Helyi Választási Irodája megbizonyosodott arról, hogy a 
leadott ajánlóíveken az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges mennyiséget. 

A választási eljárásról szóló 2013 .  évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § ( 1)  
bekezdése szerint a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba vételére 
illetékes választási bizottságnál. A Ve. 3 1 8. § (1)  bekezdése alapján a települési nemzetiségi 
önkormányzati jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző harmincnegyedik napon kell 
bejelenteni. A Ve. 3 1 8. § (2) bekezdése kimondja, hogy a települési nemzetiségi önkormányzati 
jelöltet a helyi választási bizottság veszi nyilvántartásba. 

A Ve. 125. §-a szerint a választási iroda az ajánlásokat ellenőrzi. Az ajánlások ellenőrzése során 
meg kell vizsgálni a 122. §-ban foglalt követelmények teljesülését, azonosítani kell az ajánló 
választópolgárt, meg kell állapítani, hogy rendelkezik-e választójoggal, továbbá meg kell 
állapítani, hogy az érvényes ajánlások száma eléri-e a jelöltséghez szükséges számot. 

A nemzetiségek jogairól szóló 201 1 .  évi CL:XXIX. törvény 59. § (1)  bekezdése szerint a 
települési nemzetiségi önkormányzati képviselő jelöléséhez a nemzetiségi névjegyzékben a 
választás kitűzésének napján szereplő választópolgárok öt százalékának, de legalább öt 
választópolgárnak az ajánlása szükséges. Ennek megfelelően Békéscsaba Megyei Jogú 
Városban roma nemzetiség esetén 16  ajánlás összegyűjtése szükséges. 

A Ve. 127. §-a előírja, hogy az ajánlások ellenőrzését a jelölt bejelentésétől számított három 
napon belül kell elvégezni. Az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. Az 
ajánlások ellenőrzésének eredményéről a választási iroda tájékoztatja a jelölt nyilvántartásba 
vételére illetékes választási bizottságot. 

A Ve. 124. § (l a) bekezdése szerint a választási bizottság azt a jelöltet veheti nyilvántartásba, 
aki a külföldi támogatás fel nem használásáról szóló nyilatkozatot megtette. 

A Ve. 1 32. §-a kimondja, hogy az illetékes választási bizottság minden, a törvényes 
feltételeknek megfelelő jelöltet - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon -
nyilvántartásba vesz. 

A fenti jogszabályi rendelkezésekre figyelemmel a Bizottság a rendelkező részben foglaltak 
szerint döntött a jelölt nyilvántartásba vételéről. 

A Bizottság hatáskörét a Ve. 3 1 8. § (2) bekezdése biztosítja. A Bizottság határozatát a Ve. 44-
49. §-a alapján hozta, a fellebbezés lehetőségét a Ve. 221 .  § ( 1 )  bekezdése, valamint 223. § (1)  
és (3) bekezdése alapján biztosította. A fellebbezés az illetékekről szóló 1 990. évi XCIII. 
törvény 2. melléklete alapján illetékmentes. 
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Értesül: 
jelölt (rövid úton) 
jelölő szervezet (rövid úton) 

Közzétéve: 
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a Bizottság hirdetőtábláján (személyes adatok nélkül) 
a Bizottság honlapján (https://bekescsaba.hu/hvb-hatarozatok) 

Dr. Bordás Róbert 
elnök 

Dr. László Jenő: Úgy gondoljuk, hogy a keddi bizottsági ülés megtartására szükség lesz. Ha 
még mindig megfelelő, akkor jövő hét kedden 14 órakor ülésezne ismét a bizottság. Jövő hét 
péntekkel kapcsolatban kérdezném, hogy tudnánk-e reggel ülésezni? 

Dr. Bordás Róbert: Elméletileg tudunk. 

Dr. László Jenő: 9 órai kezdéssel meg tudnánk tartani a bizottsági ülést? 

Dr. Bordás Róbert: Meg tudjuk oldani. 

Dr. Jakucsné Balczó Edit: Nekem jó. 

Dr. László Jenő: Akkor jövő hét péntekre a 9 órai bizottsági ülést betervezzük. Mivel az ezt 
követő héten és hétfőn úgyis muszáj tartani ülést, ezért a csütörtökön behozott ajánlásokat nem 
szükséges a pénteki ülésre bevinni, mert a négy napba beleférünk a hétfői üléssel is. 

Dr. Bordás Róbert: Akkor jövő hét pénteken, május 3-án, 9 órakor lesz az ülés. 

Dr. Deák Zoltán: Addigra nagy eséllyel megtörténik a bejelentés és az eskütétel. 

Dr. László Jenő: Jövő hét kedden 14 órakor itt lesz a bizottsági ülés a Sztraka tárgyalóteremben, 
a pénteki ülés helyszínét még nem tudjuk. 

Dr. Bordás Róbert: Több hozzászólás nem lévén az ülést 13  óra 20 perckor befejezettnek 
nyilvánítom. 

Dr. Bordás Róbert 
HVB elnöke: 

Dr. Jakucsné Balczó Edit 
HVB elnökhelyettes: 

K. m. f. 


